won

NDG XiEiE

B KRS

ImE T

B, —HHE

www.owon.com.chn



PRUEA = B

2018.12 fig A V1.0

©LILLIPUT AFI WAL A, 1B BT aBCH .

LILLIPUT 7= 52 v B A HAh [ 28 & FIR AR, B3 CHUS AN IEAE FF ) &
Flo AT FIE BB AT A BLRT H AR GRS B

XA SCRE BAEEI RIS 2 EAA 1 o SRTTT, OWON K 4% 2L 50t 7= it 3 HLAE AT fr] Bk ¢
BOATIBEN P DL N A3 X A Bl A% 1 R B AL

OWON & LILLIPUT 2 & fRIE M S 47

B REAAEE RS R A

TR E M T TV TR R XA 19 2 (BRE =) FIF) X% B R B
Tel: 0596-2130430 Fax: 0596-2109272
Web: www.owon.com.cn Mail: M453%#) sales-cn@owon.com.cn

5 R%% service@owon.com.hk
HES: EIITRFERBAERAR A8 8 E 12T S E a3 KE B X 5 8%

Tel: 0592-2575666 Fax: 0592-2575669


http://www.owon.com.cn/
mailto:sales-cn@owon.com.cn
mailto:service@owon.com.hk

FFAIE T T B ..ottt i
T SCPE THTT ettt 1
Lo AT I e 1
1.2 T B UEE oottt 1
1.3 ZRFEBEIZET oottt 1
LB BT R B G oottt R bbb 2
S ST OO OO O OO OO OO O OO OO OO 3
AFGControl:CSCopY (NO QUETY FOIM) cuviiiiiiiiieeiee it sttt ettt et e st e s e sbeesabeesbeesaree s 3
HCLS (NO QUETY FOIM) citiiiiiteiie ettt ettt ettt ettt et ettt e et e e sat e et e e e sateesbteesateesbteesateenateesaseenneas 3
(601011 (=T 6@ 101 = o - ST PPPPPTRPPPPOY 3
COUNLer:DUTYCYCIE? (QUETY ONIY) weveiiiiiiieeiieesiieesiie ettt ettt sbe e st e e sba e e saeesba e e saeesnbaeesaeeenns 4
COUNLEr:FREQ? (QUETY ONIY) coiniiiiiieiiiiiesieesiie ettt ettt sit e site e sat e sbt e satessbaeesseesbaeesseesnbeeenseesnns 4
COUNTEIIHFR ...ttt e e e s e e e e e s e s e e e e e e e e s mnrnee et e e e seannneneeeeesennns 5
COUNter:PERIOA? (QUENY ONIY)..oiiuiiieiirieieeieeieete sttt te e see st st ste et et e e e s e sne e seeeeeneesneenns 5
COUNLter:PULSeWidth? (QUENY ONIY) ettt sttt e s sba e e saee e 6
COUNTEISENSIEIVITY «.eeeeeeeeeeee et e e e e e e e e s e e e e e s e ennrreereeeeenns 6
(61018 1\ L (=T I 24 (Y=< TP PTPPPTRPPPPRE 7
DISPIaY :BRIGITNESS. ... .tiieeeiiie e ettt e estee e e e e re e et e e e et e e e s nte e e snt e e e esteeeesassaeessseeesansaeesannseeessnseeannn 7
(D] o Y Y NV o] ] = I RSN 8
DISPlay:SAVer:IMMediate (NO QUEIY FOIM)...ccciiiiiieriieeiieerie et esite ettt siee e siae et saee e 8
(D] o Y Y A\ Y N L= RS 9
HCOPY:SDUMP:DATA? (QUENY ONIY) coutiiiiieiiieeiie ettt site et siteesiteesiteesateesateesaaeesaaeesateesaseenneas 9
HCOPy:SDUMp[:IMMediate] (NO QUEIY FOIM) ..ccccuieeeeiiieeeciteeeceee e citee e et e e eeree e et e e e aene e e 10
FIDN? (QUETY ONY) ttitiiieeitee ettt ettt ettt sttt e st e e et e s bt e e bt e sbee s bee s baeebeesbeeeseesbeeenseesane 10
MMEMOry:CATalog? (QUETY ONIY) c.eeeeieiieiieieeteeeestee st steetesee st e seee e ete e e estessaesteeseensesneesneesnes 11
IMIIMIEIMIO Y iCDIRECEOIY ..ttt bssssssssssssnsssnnnnnen 11
MMEMory:DELete (NO QUETY FOIM) c..iiiiiiiiieiiieeiiie ettt ettt et s sbee e ssbeeesaeessbeeesaneeaee 12
OUTPUL[L | 2]:IMPEAANCE ....eevveeite et ettt ettt ettt et e estaeeeteeetaeesteeebaeebee e baeebeesnbaesnsesenbaesnsessnseesnsenan 12
OUTPUL[L | 2] [:STATE] e teeeteteeeeeteeteeteseeseeesteeseesseestesssesseesseeseesesssesnsesneesseesseensesnsesssesssesseesseensens 13
FRCL (NO QUUETY FOIM) c. ittt ettt ettt ettt sttt sttt e bt e e bt e sba e e be e s baeebeesbeesseesbeesnsaesane 13
HRST (NO QUUEIY FOIM) 1. iiiieitieiiie ettt ettt ettt ettt e et e st e s bt e sabe e s bee s baeebeesabeesseesbaesnneesane 14
*SAV (NO QUUETY FOIM) c.iiiiiiiiiiieeitte ettt ettt e et e st e et e s bt e e bt e sbe e s beesbaeesbeesbeeenseesbeeensaesane 14
Y0110t 1 I A ) BNV 0 = 2 I ) P 15
[SOURce[1]|2]]:AM:INTErNal:FREQUENCY ..eecuvveeveeeieeeieeeeteeeteeesteeeeaeeesteeeeseeestaeesaeebaeeseeesseensneenes 15
[SOURCe[1 | 2]]:AM:INTErNAlFUNCIION.....eiiciieciee et eiee et eiee et eeteeeste e et e e baeeree e baeenseeesbaeenneeaes 16
[SOURce[1]2]]:AM:INTErnal:FUNCLION:EFILE ...vvieveeeiee ettt et e tve et et e e estreesnne e 16
[SOURCE[1 | 2]]:AIMESOURCE ......eiieeeeeeesteeieeie e etesite st e ste e teetesneesreesseesseenseesseessesseesseeseensesnsesneesnes 17
[SOURCE[L | 2] :AIMESTATE. ..cuveeeeeeeeeeeesteesteete e e eeeeseeesteeste e seesesneesseesseesseenseesseessesseesseessesssesnsesneesnes 17
[SOURCE[1 | 2]]:ASKEY[:AMPLITUAE] ..eeveereeieeieeieeeeseeste et te st sttt e e s te e e eneesneesns 18
[SOURCe[1 ] 2]]:ASKEY:INTEINALRATE ....ccteeiieeeiee ettt etee et eteeerte e et e e ste e e re e e baeenee e baeeseeenbseenneenns 19
[SOURCE[1 | 2]]:ASKEY:SOURGCE....ccveiereeereeeireeteeeiteeeeteeestaeeteeestaeeeaeeesbaeensee e baeeseeestseenseeensseensneenns 19



[SOURCE[1 | 2]J:ASKEY:STATE ...vevieeiirieeeeeereeee sttt ettt sn e enes 20

[SOURCE[1|2]]:BPSKEY:DATA .....ceeiieeeeteesteete et etesetesteeste e teetesneesreesseesseenseesseensesseesseenseensesnsesneesnes 20
[SOURCe[1]2]]:BPSKEY:INTErNAIRATE .....vviiteeeieeecieeeeteeeteeeeteeesteeeeveeesteeeereeestaeensaeesbaeenseeensseenneenes 21
[SOURCE[1 | 2]]:BPSKEY:PHASE ......ooieereeeteeieeieetesee sttt teesteseeesreesreesseenteesseeseessaesseeseensesnsesneesnes 21
[SOURCE[1 | 2]]:BPSKEY:STATE ...eeeueeieeereeeieeiienieetesieesteesseesessesneesseesseesseenseesseessesseessesssesssesnsesneesnes 22
[SOURCE[1|2]]:BURSE:GATE:POLAIILY c.veeeveeieeeieeieseesteesteeieeseeseeeseeeseeesseeseesseessesseesseessesssesnsesnnesnes 22
[SOURCe[1]2]]:BURSELINTErNAl:PERIOM. ... ccteeeieeeieeiesiiesieete ettt ee et et se e e e 23
[SOURCE[1 | 2]]:BURSEIMODE .....ccueiieieeeeeieeieeieeeeseesteeseeeteeaesseesreessaesseenseessesssesseesseessesnsesnsesnessnes 24
[SOURCE[1 | 2]]:BURSEINCYCIES ....eeeeeeeeeieeieeieeteeieestee e eteeteseeesseesseesseenseesseensesseesseesesnsesnsesnnesnes 24
[SOURCE[1 | 2]]:BURSE:SOURCE ..c.eeieieeeeieeieeeieeeeeseeesteesteeteeeesneesseesssesseenseesseessesssessesssessesnsesnessnes 25
[SOURCE[1 | 2]]:BURSEISTATE ..c.eveieeeeeeeseeeeeeieeieeseesseesteesteessesssesseesseesseesseenseesseessesssessesssesssessesnessnes 25
[SOURCE[1 | 2]]:FM:DEVIAtiON] ..cueiieiereeeieeieeieeteseestee e eteeteseeesneeseaesseenseesseessasseesseenseensesnsesneesnes 26
[SOURce[1]2]]:FM:INTErNal:FREQUENCY ...cccvveereeeiiieeieeecteeeieeesteeeeveeesteeeeseeestaeessaeestseensneesseesaeenes 26
[SOURCe[1 | 2]]:FM:INTErN@l:FUNCLION coevei ettt ettt et et e et e e tae s e ebaeeneeebaeenneeaes 27
[SOURce[1]2]]:FM:INTErnal:FUNCHION:EFILE......eieiiveeieeeieeetee et eetee et e eeeeeetveeteeetaeesaeeestveesnne e 28
[SOURCE[L | 2]]:FMISOURCE ..eeeueeeeeeeeeeeieeteeie et ete st e teeste e aeetesneesreesseesseenseenseessesssesseensesnsesnsesnessnes 28
[SOURCE[L | 2]]:FMISTATE ...eeeeeee et eete sttt et eeete et este e teeaesseesreesseesseenseesseensesseesseenseensennsesneesnes 29
[SOURCE[1 | 2]]:FREQUENCY:CENTEN ....vveeteeeieeeieeecieeeeteeesteeeteeesteeeeaeeestaeeesee e taeeseeessseeseeensseeseeenes 29
[SOURce[1]2]]:FREQUENCY:CONCUITENT.....ccuveecteeeitieeeteeecteeeeteeesteeeereeesteeesseeestaeesseeessaeesseeessseenseeenes 30
[SOURCe[1 ]| 2]]:FREQUENCY[:FIXEA] ..cutieeieeetieeiee ettt ettt et e e e e ete e et e e taeesee e baeeneeebaeenaeenes 30
[SOURCE[1 | 2]]:FREQUENCY:SPAN.......c.uteeteeetieeieeecieeeeteeesteeeeteeesteeeeteeesbae e seeesbaeeseeesaeeseeensseenseeenns 31
[SOURCE[1 | 2]]:FREQUENCY:STARL ...ceitieeieeeieecieeecteeeeteeeteeeteeeteeeeaeeestaeereeebaeeseeebaeeseeensseensneeans 32
[SOURCE[1 | 2]]:FREQUENCY:STOP....ccctieeieeeieeeieeectteeetee e teeeteeestaeeeaeeestaeesee e baeesaeebaeeseeensseensneenes 32
[SOURCE[1 ]| 2]]:FSKEY[:FREQUENCY] ...vveeteeeiieeieeeiteeeieeesteeeeteeesteeeeaeeesteeeseeetaeeseeebaeeseeensseensneenes 33
[SOURCe[1 ]| 2]]:FSKeY:INTEINAL:RATE ...oocveiiieeeiee ettt eeteeeteeeteeesteeeeae e e ete e e ree e taeesae e baeeseeebeeesneeaes 33
[SOURCE[1 | 2]]:FSKEY:SOURCE ...eecuveeentieeteeecieeeteeestveeeteeestaeeteeestaeesaeeentaeesseeebaeesaeebseeseeesseensneenes 34
[SOURCE[L | 2]]:FSKEY:STATE ...eeeeeeeeeeeeseeerteeieeeteeetesteestee e estessaesseesreesseeseenseenseessesseesseensesnsesnsesnnesnes 34
[SOURCe[1]2]]:3FSKEY[:FREQUENCY] ..vveereeeieeeieeecieeeteeectteeeteeesteeeeaeeesteeeeseeesbaeesaeebaeeseeesseensneenes 35
[SOURCe[1]2]]:3FSKEY:INTEINALRATE ...c.vveiieeeieeecieeeieeeteeeteeesteeeeteeeste e e ree e taeeneeebaeeseeensseensneeans 36
[SOURCE[1 | 2]]:3FSKEY:STATE ...uveeeeeeeeeseeeteeieeteeeteseeesteesteeteeaesseesseesseesseenseesseessesseesseensesnsesnsesneesnes 36
[SOURCe[1 ] 2]]:4FSKEY[:FREQUENCY] .vveereeeieeeieeeiteeeeteeesteeeteeesteeeeaeeesteeeesee e taeesaeebaeeseeesseensneenes 37
[SOURCe[1]2]]:4FSKeY:INTEINALRATE ...cveeiieeeieeecieeeteeeteeeteeeste e et e este e e reeebaeesaeebaeesseeensseensneenns 37
[SOURCE[1 | 2]]:4FSKEY:STATE ....ve et eeeereeesteeieeieeteseesteesteeteeeesseesseesseesseenseesseessasseesseesensesnsesnessnes 38
[SOURCE[1 | 2]]:FUNCHIONIEFILE w..eeieeeseeeieeieeieete et e sttt eteeteseeeseeeseeesseenteenseessessaesseeseensesnsesnnesnes 38
[SOURCe[1|2]]:FUNCLION:RAMP:SYMMELIY ....ooceieeiesieesieeieeieseeseeseee e eteeteessessaesseesseesesneesnnesnes 39
[SOURCE[1 | 2]]:FUNCHION[:SHAPE] ... eectieieeieeeeteete sttt ete e te st e s e et eene e esne e seensesneesneenns 40
[SOURCE[LIZ2]:HARMONIC:AMPL ..ottt sttt e et e s ea e e e st snesse e ssennens 41
[SOURCE[L|2]]:HARMONIC:ORDET ....ccueeuieieiiiesie ettt e et ve st snessa e sensens 41
[SOURCE[L|Z2]:HARMONIC:IPHASE ...ttt sttt ta e nnens 42
[SOURCE[LIZ2][:HARMONIC:TYPE c..oeeeceeeeeteetete sttt te et e et sa e nnennens 43
[SOURCE[1 | 2]]:MOD:STATE . .eeeeeeeeeeeesteesteeteeteestesseesteesseetesssesseesseesseesseenseesseessesseesseesessesnsesneesnes 43
[SOURCe[1]2]]:0SKey:INTEINAl:RATE.....ccueiiiieeeieeecieeeeteeerteeeteeesteeeeteeesteeesreeebaeesee e baeenseeensseensneeaes a4
[SOURCE[1 | 2]]:0SKEY:STATE ..c.evereeeeeeeseeeieeieeteetesseesteesseesseesesseesseesseesseenseesseessesssessesssessessesnessnes 44
[SOURCE[1 | 2]]:0SKEY:TIME ...cueiieeieeeeseeeteeieeteeteseesteesteeteeeesneesseessaesseenseenseessesseesseensesnsesnsesneesnes 45



N

.

[SOURCE[1 | 2]]:PHASE[:ADIUSL] ...ttt 45

[SOURce[1]2]]:PHASe:INITiate (NO QUEIY FOIM) ...eiiuiesieeiieieeie et eee e eete et eee e enes 46
[SOURCE[1 | 2]]:PM:DEVIALION] woeeiieeeiieieeieeieeie st e sttt teetesee st e see e seete et e eneesneesneeseensesnsesneesnes 46
[SOURce[1]2]]:PM:INTErNal:FREQUENCY ...cccvveereeeieeeieeeteeeieeesteeeeveeesteeeereeessaeeseeebseenseeensseesneenes 47
[SOURce[1]2]]:PM:INTErNal:FUNCEION ....veiiiieciee ettt ettt e e e bveetee e baeeaeeebaeenneeaes 48
[SOURce[1]2]]:PM:INTErnal:FUNCHION:EFILE .....eeeiveeeieeeiee ettt etee e e tee et et e e ebveenne e 48
[SOURCE[1 | 2]]:PM:SOURCE ...eeeeeeeeseeesieeteeieeieeetesteesteesteeteseesneesseesseesseenseesseessesseessessesnsesnsesnnssnes 49
[SOURCE[L | 2]]:PMiSTATE ..ot et eeeestee e eteeteeete s e e s teeste e seeseesneesreesseesseenseenseessessaesseensesnsesnsesneesnes 49
[SOURCE[1 ]| 2]]:PSKEY[:DEVIAtION] ..eievreeieieiieeieeeciteeeteeestteeeteeesteeeeteeesteeeereeetaeesaeebaeeseeesseenneenes 50
[SOURCE[1]2]]:PSKEY:INTEINAIRATE ....ccveieieeeieeecieeeeieeeeteeeetreesteeeeaeeestae e raeesbaeessse e taeensseensseensneenes 50
[SOURCE[1 | 2]]:PSKEY:SOURCE ....ecveieteeeteeetreeteeeitteeeteeestaeeteeestaeeeaeeestaeeseeebaeeseeebseenseeesseensneenes 51
[SOURCE[1 | 2]]:PSKEY:STATE. ...ueeeeeeeeeereeesteeieeieeteseesteesteeteeaesneesseesseesseenseesseessesseesseesessesnsesnessnes 52
[SOURCE[1 | 2]]:PULSEIDCYCI ...cueiceeeeeeeieeie et eteeee sttt teete e seeeseeesseesteesseensesseesseeseensesnsesnnesnes 52
[SOURce[1]2]]:PULSE: TRANSItION[:LEADING]....eccvereeereeereeieerieseeseeseee e eteeteeeeeseee e sse e e eneesneesns 53
[SOURce[1]2]]:PULSE: TRANSITION:TRAIING ..eeveeeeeeiesieerieeeeieseeseeseee e eteete et e ee e se e e eneesneesns 53
[SOURCE[1 | 2]]:PULSE:WIDTR .ottt ettt teete st s e st e ae et e et e eneesneesseenseensesnsesneenns 54
[SOURce[1]2]]:PWM:INTErNal:FREQUENCY.....cccuveeiieeereeeteeeiteeesteeeeteeesteeeereeestaeesseeesbaeenseeensseensneenes 54
[SOURce[1]2]]:PWM:INTErNal:FUNCLION ..occvvecieeeciie ettt ettt eee et et eeteeeaeeetaeenneebaeennneeaes 55
[SOURce[1]2]]:PWM:INTErnal:FUNCLION:EFILE ....ocvieieeeeie e e 56
[SOURCE[1 | 2]]1:PWIMESOURCE ...cevieieeieteeieeeieetesieesteesteeteeeesneesseessaesseensesssesnsesseessesssesssesnsesnessnes 56
[SOURCE[L | 2]]:PWIMIISTATE ...eeveeeeeeeeesteesteeieeteeeeeseeesteesseessesssesseesseessaesseenseessesssesseessesssessesnsesnessnes 57
[SOURce[1|2]]:PWM[:DEVIiation]:DCYCIE.....ecieeeereeereesieeieeieseeseeseee e eteeteesee e see e e eseeneesneesns 57
[SOURCE[1 | 2]]:SWEEP:SOURCE ....veieeteeeeree e eieeesteeeteeestaeeteeestaeeeaeeesbaeeseeebaeesaeesseeseeensseensaeenes 58
[SOURCE[L | 2]1:SWEED:SPACING «.veveveveeeeveeee e eeeeeessesseeeessesseeseesesseesassesssseeseesessessessaesessessessessessens 58
[SOURCE[1 | 2]]:SWEEP:STATE ...t ceeeseeeteeieesteeeteete e s e e teesteeeesseesseesseeseensesnseensesseesseensesnsesnsesneesnes 59
[SOURCE[1 | 2]]:SWEEP:TIME ... it iueieeeesteeteeieeieeteseeestee e eteeeesneesseessaesseenseesseensesseesseensesnsesnsesneesnes 59
[SOURce[1]2]]:VOLTage[:LEVel][:IMMediate]:OFFSet.........ccoceeiveeieeesteeeeee e etre e eeeeeestre e 60
[SOURce[1]2]]:VOLTage[:LEVel][:IMMediate][:AMPLItUdE] ......cceeeverereeecrieeciee et 61
SYSTem:BEEPer[:IMMediate] (NO QUETY FOIM) ....ciiiuiiiiiiiiiiieiie ettt ettt 61
SYSTEMIBEEPEIISTATE ....eeeieeiieeee ettt e e e e e e e s et e e e s e nnn e e e e e e s e nnrrneeeeeseans 62
SYSTemM:ERROI[INEXT]? (QUENY ONIY)ciiiiiiiiiiiiiieiiie ettt ettt sttt st e s e sbeesanee s 62
SYSTEM:IKLOCK[:STATE] ..ceititeiieeite ettt ettt ettt ettt ettt et st be e s e e bt esbaesbeesabaeebeesabaesabeesabeesasee s 63
SYSTEMILANSURAEE .ceveiiiiiiiiiiieiiieiiieeeeeeete ettt et teeeeeeeeeeeteteteteteteeeteretetetereterereterererererererererererererererererens 63
R0} =10 0 o @ A= o o TN 64
) Y L= 4 B = 12 2 PRSPPI 64
SYSTEM:VERSION? (QUETY ONIY) c.eeiiieiieiie sttt te st e e teeeessaesneeseeeseeeseenseessesssesseensnensens 65
TRACe | DATA:CATAIOZ? (QUETY ONIY) c.veiieeieeieeieseeste ettt et et e e e e saeseesreesseensaenseensesseessnensens 65
TRACe | DATA:COPY (NO QUEIY FOIM) ..eeuveeieeireeieseeesteesteeteeeteseeeseee e eeesaesneesseesseenseensesnsessensssensens 66
TRACE | DATA[:DATAL. ...t eeteeieeteeeesteesteesesstestesseesseesseesseenseessasssesseesseessesnsesnsesseessesnsesnsesssesseesseensens 66
TRACE | DATA[:DATA]VALUE ....evveeeeeeeteesieesteetesteseeesteesteesseeseasseesseessesssesnsesneesseessesnsesnsesssessessseensens 67
TRACE | DATAIPOINTS ..c.veeveeiieieeeeeseeesteestee e etesseesseesseeseesseessesseesseesseessesnsesneesseesseesesnsesssesseesseensens 67
*TRG (NO QUUETY FOIM) 1ottt ettt ettt ettt ettt e et e s b e e bt e sbe e e be e s baeebeesbeeeseesbeesnsaesane 68

TR B IR e vt eeteeeseetse et et ss st b bbb RS R AR 69

TR BRG] vttt 70



—. SCPI faifr

—. SCPI T4/}

1.1 4R

NDG F I XUBIE AL &P KLt 2 RGUARCIRIZIRE T, AT ARG H MRS 7 A
—ARENEUCRE TR, RETZRMES <7 08, BT n R v ki S Hs E
AT IR AN S “?7, FoRILIIREdEAT & MBS ST,

1.2 fF5iH

AT 5 T B B A 4 S
a) KIS { YRIESPREIONGS W IES . RPN ERRARESE 1, %
AT A2 | 7 3B 140 {ON|OFF}, R RTILEFE ON B4 OFF /E N Hdfs Wi Hi .
b) =MTETS=MIESPRISELAH A RUERE .

1.3 GESHERA
WA 8 MBI, SN E T AR ST

1) B (arbitrary block)
fRE R A K EE, i,
#6377512xxxXXX... He 1 6 FKIRLLT 6 M EU7(377512) LAF AT N BT i 8 HUHE K TE 5 XXxxx ...
FRBE L # OXXXXX ... <LF> <& EOI>
2) A/REL (Boolean)
M/RFER A . il
ON B¢ # 0
OFF 8¢ 0

3) E#A (Discrete)
SHUE N BT 24 3 T 52
MIN, MAX

4) NR1 &
BHSAHE. Bin:
0, 2,30, -5

5) NR2 ¥/&
ANBCRTEAE .
0.6, 3.1415926, -2.6

6) NR3¥/&
TR BUE . Bl



—. SCPI faifr

7)

8)

3.1415E-7, -8.2E3

NRf ${&
Al EEsE NR1, NR28{ NR3FUE A i) —Fp . EARIREI 0T I NR1L, NR23E NR3FIZR~H.

FRYE
SEIUE A ASCI FRFA A (RERSIS). .
"Model, 123456"

1.4 R E

P im0 R/ANE A, JRATBLAS SRR S 8N G o ER IR 2455, WA 52 f 2

AP E R RS 78, flhn:

SOURcel:FREQuency:FIXed 500kHz 7] 475 ik«
SOUR1:FREQ:FIX 500kHz



3
e

—.

AFGControl:CSCopy (No Query Form)

TheHd
KAV iE R BARS ] 2) 55—ANIEiE .

2 HER
AFGControl:CSCopy {CH1|CHZ2},{CH1|CH2}

¥
CH1|CH2

24
AFGControl:CSCopy CH1,CH2
¥ CHL Ky B RS EHIF] CH2.

*CLS (No Query Form)

TheHd
KT A A as b AR R A A %, RIS BRE IR BA S o

LiSg 520
*CLS

2%
T

251

*CLS
BRI FAF S A2 A RIS .

COUNter:COUPINg

TheeHiR
BEE/ AR R A .

Lisg ot



3
e

COUNter:COUPIng [AC|DC]
COUNter:COUPINg?

S
AC R AR T RS G AR AL PR AL -
DC RS v (MRS S AL % B

A5
AC|DC

245
COUNter:COUPiIng DC
BEEMR R SR B

COUNter:DUTYcycle? (Query Only)

TheHd
RGP ES TRl a

2 HER
COUNter:DUTYcycle?

2%
¥

IR B4 3
<dutycycle>:=<NR3> & [A] [ 575 st — N <NRI>HIEE, H A <NR3> A7 s B E A .

251

:COUNter:DUTYcycle?
Al fEiR A 2.265700368E+01.

COUNter:FREQ? (Query Only)

TheeHiR
EWPR PR
LR N

COUNter:FREQ?



3
e

248
x

AR5
<frequency>:=<NR3> & [EI{J4H & —P<NRI>WHE, HH<NR3I>NF m R EE .

244
:COUNter.:FREQ?
T fEi% [ 1.000082563E+02.

COUNter:HFR

TheHd
FTHF B PRI N I T e . AR T 10 i AT 2 5 4T

i 2
COUNter:HFR {ON|OFF|<NR1>}
COUNter:HFR?

%
ON = <NR1>#0 fJIFIE 1 m i) Dhge .
OFF Bl <NR1>=0 KPS T ¥ iy A ] D RE o

R[4
<NR1>

251
COUNter:HFR ON
FTTFBER T 10 o A i D RE -

COUNter:PERiod? (Query Only)

TheeHiR
AR A

&k
COUNIter:PERiod?



3
e

248
x

REZH
<period>::=<NR3> i [a] ] i {152 — N <NR3>HIH{E, H AP <NR3>IyiF M EfE .

244
:COUNter:PERIiod?
A fiEiR [ 8.545000251E-03.

COUNter:PULSewidth? (Query Only)

ThReHiR
(RGBT E Sy UL i

i 2
COUNter:PULSewidth?

¥
None

R IEI A% K
<pulsewidth>::=<NR3> ik [Al ] [l 96 /& — > <NR3> [ HUE, M <NR3>J93F mi AL

25
:COUNter:PULSewidth?
Al fEiR [0 366213017E-03.

COUNTter:SENSiItivity

TheeHiR
BCE/E WA RBUE .

LR N
COUNter:SENSitivity [LOW|MIDDIe[HIGH]
COUNIter:SENSitivity?

248
LOW R AR i A R SRR -



3
e

MIDDle F/RAR il & RUEIEFE
HIGH SRR il & RBUL L

A5
LOW|MIDDIe|HIGH

245
COUNIter:SENSitivity LOW
BB AR RBUE K.

COUNTter: TRIGger

TheHd
BB WA 2 H R T

2 HER
COUNter:TRIGger {<value>|MINimum|MAXimum}
COUNter:TRIGger? {MINimum|MAXimum}

SH

<value>3g XUN<NR3>[< Hifi7>]

Hr, <NR3> AT fil 2 HLF
<HAL>TE CN[MVIV]

R IEI A% K

<value>

24
COUNter:TRIGger 500mV
BCE AR 2 H1 il & P2 500 mV.

DISPlay:BRIGhtness

Theeid
WE /AW LCD Bn=pE.

LR N
DISPlay:BRIGhtness {<brightness>|MINimum|MAXimum}
DISPlay:BRIGhtness?



3
e

¥

<brightness>5E& XUN<NR1>[<HLf7>] H,

<NR1> WoR75E U 0-100%. HE#A, HFEMR.
<HAL>5E XCN[PCT]

MINimum 4 57 5f B B N IRARSETE

MAXimum 4 5 7R b 5B N I e

I8 E 4R
<NR1>

244
DISPLAY:BRIGHTNESS 90
WETRTEN 90%.

DISPlay:SAVer:DELay

Theedtid

W B bR R AR T DI RE A AR I [R) . R B VS A 1 43 8h-999 4.
2 HER

DISPlay:SAVer:DELay {<minutes>|MINimum|MAXimum}
DISPlay:SAVer:DELay? {MINimum|MAXimum}

SH

<minutes>E X A<NRI>[<HA]>]

Hr

<NR1> 2 PLJp 8y By i E SR I [A]
<HL7>5E XN MINute, A4 5 5 MIN.

R IEI A% K

<minutes>

24
DISPlay:SAVer:DELay 30
BB PR D B I AR I [] 9 30 43

DISPlay:SAVer:IMMediate (No Query Form)

TheeHiR



BN

BRI RE Y, A% DISPlay:SAVer[:STATe] 4 & .
SERIHEN PR ORAS CE 77 SRR A IR B A

LR N
DISPlay:SAVer:IMMediate

248
x

241
DISPLAY:SAVER:IMMEDIATE
SERIHEN RS ORPORES o

DISPlay:SAVer[:STATe]

Theiid
WEIAH LCD SR ARy Pt E. BH)E, WRTE DISPlay:SAVer:DELay H i3 & 1
FETR B 8] Py ARRHXES BT AR AT AL B4, DR ORIP DI BEKs B3R 30

2 HER
DISPlay:SAVer[:STATe] {ON|OFF|<NR1>}
DISPlay:SAVer[:STATe]?

SH
ON & <NR1>#0 & %Ay ThEE.
OFF = <NR1>=0 %[ B3Ry Thhe.

R 5] 2
<NR1>
TR B R TR IR -

251

DISPLAY:SAVER:STATE OFF
R B R4 R e h e o

HCOPy:SDUMp:DATA? (Query Only)

TheeHiR
3 ] — M if P ) R RO, 128 LS BMP A% U R SO



3
e

LIS g En
HCOPy:SDUMp:DATA?

248
x

R B

<data>::=<arbitrary block>

Examples

HCOPy:SDUMp:DATA?

Al RE iR B DL A

#6377512xxxxx . . . Hr

6 XA T 6 fr#T (377512) LLFT5 A FALRR & HHR KL, xxxxx ... 87~ BMP E5 4k -

HCOPy:SDUMp[:IMMediate] (No Query Form)

ThRetiR
S B MG K B SRS USB 17488 « ZRIASCHE4Z A n.BMP, Edt n J& M 0 JFER )%
5 . BME SCHRATAE USB 12425 h 4 Model / IMAGE (Model X285 i so e,

2 HER
HCOPy:SDUMp[:IMMediate]

2%
¥

251
HCOPY:SDUMP:IMMEDIATE
S ERE GO T LAZE USB A7k 2t 1 S0 1.BMP.

*IDN? (Query Only)

TheHd
BHAE 1D R

LiSg 520
*IDN?

10



3
e

248
x

R B
R 4ANHIES 7 RRRTE: HliER, S, AT, AR

241

*IDN?

AT RE 2 IR [l LR A
OWON,NDG3202,1837001,SCP1:99.0 FV:V1.2.0

MMEMory:CATalog? (Query Only)

TheeHiR
Aifi USB F7fili 8% AT R A% N T A STIF AN ST

LR N
MMEMory:CATalog?

248
x

R B

{C I8, R R, "SRR, SRS, "SR, =)

b, O R AR A2 W EAL “Byte” o

SAFHR, R SR BB ST 4 . IR AR B 22 AR, KL 8.3 Rk iR
NN 8ANTHF (NFEEHA) .

SCAESRAY, RSO R DIR, HAb R BoR o4 .

RN, IR SCAFHIRAN, AL “Byte” 5 X T SCHEIRIUAE DY 0.

245
MMEMory:CATalog?

A RESIR A LR 745«
21973685,16851047,"Test_folder,DIR,0","Firmware.upp,,7791",”"memo.txt,,2566”

MMEMory:CDIRectory

TheHd
1B A7 it o ) 2 AT AR A2
2 UL 775 HE 3GR ] 24 5 TAR R 42

11



3
e

LR N
MMEMory:CDIRectory [<directory_name>]
MMEMory:CDIRectory?

¥
<directory_name> & SN FRFH M, FIRTRE KA 3 TAERRAT .

R B
LA XG5 F 745 B R [ 24 1 B A2

241
MMEMory:CDIRectory "/Test_folder/Case”
WE YT 842 NITest_folder/Case.

MMEMory:DELete (No Query Form)

TheeHiR
FEAF Al 4 M R A 0E B SCAF BOCAE e AR E SO AN SU VR S BUbBR,  Mdn & 2 S B IR.
RSO I RS, W Fe v RS .

LR N
MMEMory:DELete <file_name>

S48
<file_name>3E SN 7T i i 3, RoRIRE I EMBR IO SO, 7 A itz

241
MMEMory:DELete "/Test_folder/Case/Firmware.upp”
M Ex/Test_folder/Case 1% F 3CA4 A Firmware.upp 11304

OUTPut[1|2]:IMPedance

TheHd

BLE R EEIE A RSt OB B TR, R EAEARET . FHPUERTEEZ 1Q 2
10kQ, 7#FFERE 1Q. BIMER 50Q.

AR B2 /A BT, ALY Q. AR TR BTy mFE, AR A “9.9E+377.

WA

OUTPut[1|2]:IMPedance {<ohms>|INFinity|MINimum|MAXimum}
OUTPut[1|2]:IMPedance? {MINimum|MAXimum}

12



3
e

¥

<ohms>3E X AN<NR3>[<Hfii>]

Horr, <NR3>M7F RECERHUE, RonFEPipi. <ifi>E H OHM.
INFinity #5E fi#BaHt A >10 kQ.

MINimum € ST N 1Q.

MAXimum B¢E 7 FEST N 10 kQ.

IR EI#E
<ohms>5E X A<NR3> T S HEE R HE

245
OUTPutl:IMPedance MAXimum”
WE CH1 Mk fHHT N 10 kQ.

OUTPut[1]2][: STATe]

TheeHiR
B B R R I ) RS

AR
OUTPut[1|2][:STATe] {ON|OFF|<NR1>}
OUTPUt[1|2][:STATe]?

S8

ON H{ <NR1>#0 3 FiliEHmth .
OFF = <NR1>=0 ><[HiBiEHi .
Hodr, NRL OHEER T HUA

IR EI#E
<NR1>FEHERIFE
244
OUTPut1:STATe ON
& H CHL %t .

*RCL (No Query Form)
Theed

VR N B A & PR E AR AL B R R W E SO TP IRE ST *SAV i & RAFRE . AN
RAgE M R E S CHER, thar & REEE R

13



3
e

AR
*RCL {0[1]2|...|14|15}

M
0,1,2, ..14, 515
B PP BB SO A A

241
*RCL 3
A Setup3 H ¥ /7 BLE LA

*RST (No Query Form)

TheeHiR
R K BN | ERUCIRES

LSS e
*RST

248
x

241
*RST
AR B BRCIRES

*SAV (No Query Form)

ThReHR
K 2T AN e BB ORAT B A BB A7t 2 O 98 e A7 Rt AL L

S
*SAV {0[1]2]...|14|15}

%
0,1,2,..14, 515
TR BB S A L

245
*SAV 3
e TG B E fRAF 2 Setup3.

14



3
e

[SOURce[1|2]]:AM[: DEPTh]

Theeid
BB E WS EEIER AM FHIRE . RHIRE TSRS 0% 2 100%, 53F% N 1%.

LR N
[SOURCce[1]|2]]:AM[:DEPTh] {<depth>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:AM[:DEPTh]? [MINimum|MAXimum]

¥

<depth>E X N<NR2>[<Hifi>]

Forr, <NR2>M/NECERIHUE, RoRBIRE. <tfi>E Ch PCT.
MINimum 15 & 1 R B A i/ ME .

MAXimum 5 B 1 1 B2 A i K AE

R B
<depth>

245
SOURcel:AM:DEPth MAXimum
WE CHL ) AM AR A R AE -

[SOURce[1|2]]:AM:INTernal:FREQuency

ThRetiR
OE B A W R IE A AM PSS TR AT R o e PR A PR R Ay A o TR IR AR R VE
2 mHz & 100.00 kHz, 4#i%4 1 mHz.

&
[SOURce[1]2]]:AM:INTernal:FREQuency {<frequency>| MINimum | MAXimum}
[SOURce[1]2]]:AM:INTernal:FREQuency? [MINimum | MAXimum]

SH

<frequency>3E X H<NRf>[<HL{;>]

Hor, <NRf>F/RBEEHR. <fhi>E CN[Hz|kHz|MHZ].
MINimum 15 & E 2 N i/ ME

MAXimum 15 B ME A2 0 e KA

R IEI A% K

<frequency>

15



3
e

241
SOURcel:AM:INTernal:FREQuency 10kHz
BE CHL ) AM g%y 10kHzZ.

[SOURce[1|2]]:AM:INTernal:FUNCtion

TheeHiR
B A TR A K AM R . 13 A SR )£ YR T A A 2
WIRAEE ) EFILe AMFAEEHE RAGE X, Ihir o2 FEHR.

LR N

[SOURCce[1|2]]:AM:INTernal:FUNCtion {SINusoid|SQUare|RAMP|PRNoise
|[USER<NR1>|EMEMory|EFILe}

[SOURCce[1|2]]:AM:INTernal:FUNCtion?

24

USER<NR1>|EMEMory

<frequency>3E X A<NRI>[<HLf7>]

Hr, <NRF>FRMIEMNIZR . <Mhi>E CON[Hz|kHz|MHZ].
MINimum 5 B VR g5y 5/ ME

MAXimum 5 & 1 A5 5 K AH -

R B

<frequency>

241

SOURcel:AM:INTernal:FUNCtion SQUare
BCE CHL i th Ry i T R 7 ¢

[SOURce[1|2]]:AM:INTernal:FUNCtion:EFILe

ThieHd
WE AW AM LR EFILe 08 WAWERE B KRG T E X4 . IRKE
AP A S, Wtk 2R [E <7

WA

[SOURCce[1|2]]:AM:INTernal:FUNCtion:EFILe <file_name>
[SOURCce[1|2]]:AM:INTernal:FUNCtion:EFILe?

16



3
e

2
<file_name>5& S N<string>$5 & KB B/ KRG T IS4 . Z<file_name>B & 15, B
FAFF 2 IERT (Do

K

<file_name>

245
SOURcel:AM:INTernal:FUNCtion:EFILe “TEST”
ERBFEAERRE NN “TEST IS

[SOURce[1|2]]:AM:SOURCce

TheHd
e E BRI E IEIE ) AM RS SR

2 HER
[SOURCce[1|2]]:AM:SOURCce [INTernal|EXTernal]
[SOURCce[1|2]]:AM:SOURce?

SH
INTernal R EI I T B PN SRR A ) o
EXTernal 37808 B /bR IR I i) o

IR B #% 5K
INT|EXT

241
SOURcel:AM:SOURce INTernal
¥ CHL WHIME S IR E AN

[SOURce[1|2]]:AM:STATe

TheeHiR
JA P EROG P A e S IE ) AM ] AR [B] AM ] AR -

AR
[SOURCce[1]2]]:AM:STATe {ON|OFF|<NR1>}
[SOURCce[1]2]]:AM:STATe?

17



3
e

e 21

A IE[SOURCce [1 ] 2], W A 5h4EE CH1.
ON #{<NR1>2£0 /&H AM &,

OFF H<NR1>=0 X[ AM .

I8 E g
<NR1>

244
SOURCcel:AM:STATe ON
JAF CHL i AM .

[SOURce[1|2]]:ASKey[:AMPLitude]

Theiid
T B A e Y ASK TR L . KR IR AN O Vpp T B N O I S AR
& 3 #5201 mVpp B8 4 digits.

2 HER
[SOURCce[1|2]]:ASKey[:AMPLitude] {<amplitude>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:ASKey[:AMPLitude]? [MINimum|MAXimum]

SH
<amplitude> & X A<NRI>[<HLA7>]
Horr:

<NRf> &I HIIE R .

<HA7>5E LCN[MVpp|Vpp]

MINimum K 17 i g 5 15 R /ML
MAXimum 14 1 il I £ 152 B o KB

R IEI A% K

<amplitude>
24

SOURcel:ASKey:AMPLitude MAXimum
BCE CHL P55 By i KA .

18



3
e

[SOURce[1|2]]:ASKey:INTernal:RATE

TheHd
BLE BE 5 R EIE ) ASK A BRI HE A . LR A B IR, A .

2 HER
[SOURCce[1|2]]:ASKey:INTernal:RATE {<rate>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:ASKey:INTernal:RATE? {MINimum|MAXimum}

2%

<rate>5E L AH<NRI>[<HA7>]
Horr:

<NRf> & iff il i 5%
<HLAL>5E SUN[HzIkHZIMHZ]

R IEI A% K

<rate>

24
SOURcel:ASKey:INTernal:RATE 50Hz
wE CH1 W EATE A 50 Hz.

[SOURce[1|2]]:ASKey:SOURce

TheeHiR
B B R HIE ) ASK #1555

LR N
[SOURCce[1|2]]:ASKey:SOURce [INTernal|[EXTernal]
[SOURCce[1|2]]:ASKey:SOURce?

¥
INTernal 7= P B A SRR il o
EXTernal FR/NEU% I AT i .

A5
INT[EXT

245
SOURcel:ASKey:SOURce INTernal

19



3
e

BLE CHL 5 SIA N,

[SOURce[1|2]]:ASKey:STATe

TheHd
Ja BRI ASK il iR [B] ASK ] FPIRAS . IS IETZR, T, SN EERE BN
BB -

2 HER
[SOURce[1]2]]:ASKey:STATe {ON|OFF|<NR1>}
[SOURCce[1|2]]:ASKey:STATe?

SH
ON B{ <NR1>7#0 J5H ASK .
OFF & <NR1>=0 <M ASK .

R[4
<NR1>

2451
SOURCcel:ASKey:STATe ON
JAH CH1 1) ASK i .

[SOURce[1|2]]:BPSKey:DATA

TheeHiR
B E B IR E EIE K BPSK #5580 U .

LR N
[SOURce[1]2]]:BPSKey:DATA [01|10]PN15|PN21]
[SOURCce[1|2]]:BPSKey:DATA?

S8

01 FoRBPBBILH 01 AL

10 FoREIPIY LA 10 =i o
PN15 /R8s E FH PN15 AR il .
PN21 Fn#k i H PN21 B #1

RESH

20



3
e

01|10|PN15|PN21

241
SOURCcel:BPSKey:DATA 01
B E CH1 ¥ BPSK {55 4 01 Bk,

[SOURce[1|2]]:BPSKey:INTernal:RATE

TheHd
W E BRI R E BB ) BPSK BT R

2 HER
[SOURCce[1|2]]:BPSKey:INTernal:RATE {<rate>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:BPSKey:INTernal:RATE? {MINimum|MAXimum}

2%

<rate>5E L AH<NRI>[<HA7>]
Horr:

<NRf> & iff il i 2% o
<HLAL>E UN[HzIkHZIMHZ]

R IEI A% K

<rate>

24
SOURcel:BPSKey:INTernal:RATE 50Hz
W E CHL Y5 P BPSK i il 5 iy 50 Hz.

[SOURce[1|2]]:BPSKey:PHASe

TheeHR

WCE B 4R 2 IHIE ) BPSK AHALZE .

LR N

[SOURCce[1]|2]]:BPSKey:PHASEe {<phase>|MINimum|MAXimum}

[SOURCce[1|2]]:BPSKey:PHASe? [MINimum|MAXimum]

24
<phase> g X N<NR3>[<HA7>]

21



3
e

Hor:

<NR3> JEH % .

<Hihr>5E X N[RAD|DEG]

W <shr>, WHEZNETE RAD. WEJCHZ: :
RAD: 0PI #[+1 PI, #XfTHALE

DEG: 0 #|+180, #HXI TAHA{E LA 1 BERIE K

R B

<phase>

245
SOURcel:BPSKey:PHASe MAXimum
BCEIEIE 1 1) BPSK I HI AR AL ZE Ny KAE

[SOURce[1|2]]:BPSKey:STATe

TheHd
JA FBK H BPSK il &)k [a] BPSK GIPIRA . B2, T5i, A BT R A
NPT -

2 HER
[SOURce[1]2]]:BPSKey:STATe {ON|OFF|<NR1>}
[SOURCce[1|2]]:BPSKey:STATe?

SH
ON B{ <NR1>#0 J5 H BPSK i .
OFF & <NR1>=0 %/ BPSK .

R[4
<NR1>

251

SOURCcel:BPSKey:STATe ON
J& Fl CH1 1) BPSK il

[SOURce[1|2]]:BURSt:GATE:POLarity

TheeHR
WP R TR [Mod/FSK/Trig] JEREES E T2 A5 5 v B 1 B T I kb s o b &

22



3
e

AT TR AT

LR N
[SOURCce[1|2]]:BURSt:GATE:POLarity{NORMal|INVerted}
[SOURCce[1|2]]:BURSt:GATE:POLarity?

¥
NORMal F5 it 5 B N IEF .
INVerted ¥ A% ¥ B AR .

IR E A%
NORM]|INV

245

SOURcel:BURSt:GATE:POLarity INVerted

KWtk v BN P, 3ROR MG TR [Ext Trig / Burst / Fsk InNDER#S 1011485 5 NI RSP,
A A ) — MMkt

[SOURce[1|2]]:BURSt:INTernal:PERIiod

TheHd
W E BCA R E B 1) Burst kit &

2 HER
[SOURCce[1|2]]:BURSt:INTernal:PERiod {<period>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:BURSt:INTernal:PERiod?[MINimum|MAXimum]

SH
<period>yE X N<NRf>[<HLA7>]
Hr.

<NRf> & Burst [k & .
<HLAL>5E SUN[ns|us|ms)s]

R IEI A% K

<period>
24

SOURcel:BURSt:INTernal:PERiod 200ns
s CH1 Jikyd & B #A & N 200 ns.

23



3
e

[SOURce[1[2]]:BURSt: MODE

ThReHR
B E B 4R R I A RO

2 HER
[SOURCce[1|2]]:BURSt:MODE {TRIGgered|GATed}
[SOURCce[1|2]]:BURSt:MODE?

%
TRIGgered s R AL FE i A AR
GATed FRRAMEAILEFETIEM .

B
iR[F TRIG. GAT.

24
SOURcel:BURSt:MODE TRIGgered
e PR A A

[SOURCce[1|2]]:BURSt:NCYCles

Theeid
BB E RS EEIEAERKEN N RIS (REED. mERKTEEEATLS K, &
#3% [A] 9.9E+37.

LR N
[SOURCce[1|2]]:BURSt:NCY Cles {<cycles>|INFinity]MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:BURSt:NCYCles? {MINimum|MAXimum}

¥

<cycles>5E X N<NRf>

o

<NRf> J2 R K. RATHEIEHE M 1 %] 500,000
INFinity 5K tH#ok B AR T4

MINimum 5% 1TH 80 B i

MAXimum 58 & v 5k B o K T4

R B

<cycles>

24



3
e

245
SOURcel:BURSt:NCYCles 2
B R MKrh R RN 2.

[SOURce[1|2]]:BURSt:SOURCce

ThReHiR
FEGR KA T i g 3 e B B E Wl A IR . 1% 2 OUFE b A bk e A5 AT A

2 HER
[SOURCce[1|2]]:BURSt:SOURCce [TIMer|MANual|EXTernal]
[SOURCce[1|2]]:BURSt:SOURce?

%

TIMer 8 7E PIHIIS B0 E A fid A U -
MANual  $55E F3hfl 5 4m A AE il A
EXTernal 45 5€ #M filt A A Jufish KR

IR B #% 5K
TIM|MAN|EXT

241
SOURcel:BURSt:SOURce EXTernal
T 5 RAEE 3T B A1 ik o B N B M ik U

[SOURce[1]2]]:BURSt: STATe

TheeHiR
FTIFECK 4R € B ) Burst Dhfig. &) RAM AR FRARE .

AR
[SOURCce[1]2]]:BURSt:STATe {ON|OFF|<NR1>}
[SOURCce[1]2]]:BURSt:STATe?

e 21
ON 8 <NR1>7#0 T Burst Ijj
OFF or <NR1>=0 2%J7] Burst IJj

N

|

any

=Y
to
=
B

25



3
e

I8 E 4R
<NR1>

244
SOURCcel:BURSt:STATe ON
¥TFF CH1 1 Burst ThgE.

[SOURCce[1/2]]:FM[: DEViation]

TheHd
B E B TR WA ) FM W EIR 22 o B0 Ml 22 1 5 3 R IR I A N B R

2 HER
[SOURCce[1|2]]:FM[:DEViation] {<deviation>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:FM[:DEViation]? [MINimum|MAXimum]

2%

<deviation>5E X <NRf>[<Hf7>]
o

<NRf> JEIEZE .

<HLAL>5E SUN[HzIkHZIMHZ]

R IEI A% K

<deviation>

241
SOURcel:FM:DEViation 1.0MHz
WE CHL &% w2 N 1.0 MHz,

[SOURce[1|2]]:FM:INTernal:FREQuency

TheEHER
OB A R IE N FM A SRR AR . BN S RIS, E A a2 . B T AR
¥ E N 2 mHz & 100.00 kHz, 4#8% K 1 mHz.

Lisg ot

[SOURCce[1|2]]:FM:INTernal:FREQuency {<frequency>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:FM:INTernal:FREQuency? [MINimum|MAXimum]

26



3
e

2%

<frequency>3E X N<NRI>[<Hfi7>]
o

<NRf> S i il 4% .

<N >E MCN[HzIkHZ|MHZ]

R B

<frequency>

245
SOURcel:FM:INTernal:FREQuency 10kHz
BLHE CHL W EFAKIAIR )Y 10 kHz.

[SOURce[1|2]]:FM:INTernal:FUNCtion

ThRetiR
WOE A e IEIE ) FM VRIS . S A ER RS, 15 a4
WRAER A EFILe BFHE5E EFILe B0 A € X EFlLe, NIta4 oS8R,

2 HER

[SOURCce[1|2]]:FM:INTernal:FUNCtion {SINusoid|SQUare|RAMP|PRNoise
|[USER<NR1>|EMEMory|EFILe}

[SOURCce[1|2]]:FM:INTernal:FUNCtion?

SH

USER<NR1>|EMEMory

<NR1>¥87EH P EAEMEAL S, PTLAZ 0 3 15 Z [ AT AT .

A DR B ARAEAE ] P B A7 23 5 EMEMory H i 1 7 58 SR TEAE AR SIS S .
EFiLe

EFlLe FfERABIGES.

IR B #% 5K
SIN|SQU|RAMP|PRN|USER<NR1>|EMEMory|EFILe

251

SOURcel:FM:INTernal:FUNCtion SQUare
%+ Square 1EA CHL % th (i i3 T2 TR

27



3
e

[SOURce[1|2]]:FM:INTernal:FUNCtion:EFILe

TheHd
WE AW FM HHIEIZK EFILe 45K WAERBEBAF MR G THRE X4 . WRAHE
AP A S, Wtk 2R [E <7

2 HER
[SOURCce[1|2]]:FM:INTernal:FUNCtion:EFILe <file_name>
[SOURCce[1|2]]:FM:INTernal:FUNCtion:EFILe?

2%
<file_name>3E X N<string> f5E KEEA-ME ARG T4 . Z<file_name> t 5 Hit. HiE
SRREFRIERML (D

R IEI A% K

<file_name>

241
SOURcel:FM:INTernal:FUNCtion:EFILe “TEST”
ERBEAAEHRESL AN “TEST” W

[SOURce[1|2]]:FM:SOURCce

TheeHiR
B E B R HEIE K FM SIS SR

LR N
[SOURCce[1|2]]:FM:SOURCce [INTernal|EXTernal]
[SOURCce[1|2]]:FM:SOURce?

¥
INTernal A5 A B 1 il 280 3 1
EXTernal 27~ fu FH A5 5 8 il 238 9% T

A5
INT[EXT

245
SOURcel:FM:SOURce INTernal
WE CHL R HNE 5N A

28



3
e

[SOURCce[1]2]]:FM:STATe

TheHd
FIIFECH] FM . AR [ FM RS RS .

2 HER
[SOURce[1]2]]:FM:STATe {ON|OFF|<NR1>}
[SOURCce[1|2]]:FM:STATe?

SH
ON 8 <NR1>7#0 FTH FM A%,
OFF m{ <NR1>=0 =M FM Hi#l. .

R IE
<NR1>

25
SOURcel:FM:STATe ON
I CHL® FM A,

[SOURce[1|2]]:FREQuency:CENTer

ThReHiiR
W EBE AR EE AR O . a2 A% [SOURCce[1]2]:FREQuency:SPAN — i
F o v AU 1) 1 B Y TR B e T 4 BB B ) O

LR N
[SOURCce[1]|2]]:FREQuency:CENTer {<frequency>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:FREQuency:CENTer? {MINimum|MAXimum}

2%

<frequency>3E X AN<NRI>[<Hf7>]
o

<NRf> SO .

<N >E MCN[HzIkHZ|MHZ]

R B

<frequency>

29



3
e

245
SOURcel:FREQuency:CENTer 550kHz
BE CHL [0 A 550 kHz.

[SOURce[1|2]]:FREQuency:CONCurrent

ThReHiR
JA P BR PR —AMETE AR (BRI R 2 5 — B TE R DI fE

[SOURCce[1]|2]]:FREQuency:CONCurrent ¥l f5 28 18 72 I IEE AR (B D 23] 75—
ANEIE . W R A AR ESE E CHL, W] CHL i & 5] CH2.

JE TR E I DRE ) FreqLock DURE 2 F 3l i F o 4 3t A e 4 1) 20 1 S AN S B PR AR (B
IEEIDR

[SOURce[1|2]]:FREQuency:CONCurrent? ray4 IR [E “0” (3 [) or “1” (}TFF).

2 HER
[SOURCce[1|2]]:FREQuency:CONCurrent {ON|OFF|<NR1>}
[SOURCce[1|2]]:FREQuency:CONCurrent?

SH
ON B{ <NR1>##0 J5 HFELEHIshke.
OFF & <NR1>=0 >%MH[E5 B HIThhE.

R[4
<NR1>

24
SOURCcel:FREQuency:CONCurrent ON
s CH1 WA EE H1 %) CH2.

[SOURce[1|2]]:FREQuency|[:FIXed]

TheesR

T B Y R E I TE BT RO o A AR R 1 Y R T A LR R 2R R B
HBOERISEAY, AT Re s Ui A, PR 58 e R B e S i tH AR I B BV . 7Ny
1 uHz 8 12 digits.

30



3
e

X
[SOURCce[1]|2]]:FREQuency[:FIXed] {<frequency>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:FREQuency[:FIXed]? {MINimum|MAXimum}

24

<frequency>3E X AN<NRI>[<Hf7>]
o

<NRf> 4 A .

<N >E MCN[HzIkHZ|MHZ]

IR B

<frequency>

241
SOURcel:FREQuency:FIXed 500kHz
BCE CHL [ iy 500 kHz.

[SOURce[1|2]]:FREQuency:SPAN

Theiid
T E B s AR VE . Ay 2 4R 244 5[SOURCce[12]]:FREQuency:CENTer fiy
—HCAE o AT R I A Y e T RO B ROE

2 HER
[SOURCce[1|2]]:FREQuency:SPAN {<frequency>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:FREQuency:SPAN? {MINimum|MAXimum}

SH

<frequency>iE X N<NRf>[< 47 >]
Hr

<NRf> IR .
<units>3E L N[Hz|kHz|MHZ]

R IEI A% K

<frequency>

24
SOURcel:FREQuency:SPAN 900 kHz
W CHL S s E 1% B 09 900 kHz.

31



3
e

[SOURce[1|2]]:FREQuency:STARt

TheHd
BE B I R W IE ARG IR . X% 24 F S[SOURCce[1]2]]:FREQuency:STOP i
LA AR IR ) B E Y R TSR O .

2 HER
[SOURCce[1|2]]:FREQuency:STARt {<frequency>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:FREQuency:STARt? {MINimum|MAXimum}

SH

<frequency>iE X N<NRf>[< 47 >]
Hr

<NRf> &iifnz .
<units> & X_N[Hz|kHz|MHZ]

R IEI A% K

<frequency>

24
SOURcel:FREQuency:STARt 10kHz
WHE CHL BRI 10 kHz.

[SOURce[1|2]]:FREQuency:STOP

ThReHiiR
W B TR B I IE A B SR . a2 1A% 5[SOURCce[1]2]:FREQuency:STARt 4
—iEAEH . A R B G FE R T B O

LR N
[SOURCce[1]|2]]:FREQuency:STOP {<frequency>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:FREQuency:STOP? {MINimum|MAXimum}

24

<frequency>3E X N<NRI>[<Hfi7>]
o

<NRf> 22 1B,

<units>3g 3_N[Hz|kHz|MHZz]

R B

32



3
e

<frequency>

245
SOURcel:FREQuency:STOP 100KHz
BWHE CH1 1L 4% )y 10 OkHz.

[SOURCce[1|2]]:FSKey[:FREQuency]

TheHd
e E AW € IHIE 1 FSK Bk

2 HER
[SOURCce[1|2]]:FSKey[:FREQuency] {<frequency>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:FSKey[:FREQuency]? {MINimum|MAXimum}

SH

<frequency>iE X N<NRf>[< 47 >]
Hr

<NRf> 2B .
<units> & X_N[Hz|kHz|MHZ]

R IEI A% K

<frequency>

2451
SOURCcel:FSKey:FREQuency 1.0MHz
WH CHL /) FSK Bk4iih 1.0 MHz.

[SOURce[1|2]]:FSKey:INTernal:RATE

TheeHiR
BE A R HIE K FSK ARSI AR . L3 A SR IR, E A 4.

Lig ot

[SOURCce[1|2]]:FSKey:INTernal:RATE {<rate>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:FSKey:INTernal:RATE? {MINimum|MAXimum}

24
<rate>JE X AN<NRf>[<H.{7>]

33



3
e

o
<NRf> ZifAHEE.
<N >5E MCN[HzIkHZ|MHZ]

R B

<rate>

245
SOURcel:FSKey:INTernal:RATE 50Hz
WE CHL Py FSK il E %A 50 Hz.

[SOURce[1|2]]:FSKey:SOURce

TheHd
T A W R E I 1) FSK R HNE SR .

2 HER
[SOURCce[1|2]]:FSKey:SOURCce [INTernal|EXTernal]
[SOURCce[1|2]]:FSKey:SOURce?

SH
INTernal 37~ H B i B N SRR R i .
EXTernal 37835 35 T FH 2 IR 8 il 7

IR B #% 5K
INT|EXT

24
SOURcel:FSKey:SOURce INTernal
WE CHL By HIE S AR .

[SOURce[1|2]]:FSKey:STATe

TheeHiR
JA B FSK ] AR [A] FSK MEIPIRAS IR IE5Z, Tiie, R s E R BIRAEN
BB -

LR N
[SOURCce[1|2]]:FSKey:STATe {ON|OFF|<NR1>}

34



3
e

[SOURCce[1|2]]:FSKey:STATe?

%
ON B{ <NR1>#0 J5H FSK i,
OFF & <NR1>=0 [ FSK f#).

I8 E g
<NR1>

241
SOURCcel:FSKey:STATe ON
JEH CHL (1 FSK 1l

[SOURCce[1|2]]:3FSKey[:FREQuency]

TheHd
W E BRI E IEIE ) 3FSK Bk

2 HER
[SOURCce[1|2]]:3FSKey[:FREQuency] <n> {<frequency>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:3FSKey[:FREQuency]? <n>{MINimum|MAXimum}

SH

<n>3E X H<NR1>

Horr:

<NR1>ZBWH T4, wLLE 1 8L 2.

<frequency>3E X N<NRf>[<H47>]
Hrp

<NRf> JEBATAT R
<units> € X_N[Hz|kHz|MHZz]

R IEI A% K

<frequency>

2845
SOURCcel:3FSKey:FREQuency 2,1.0MHz
WHE CH1 1) 3FSK B4 2 4 1.0 MHz.

35



3
e

[SOURce[1|2]]:3FSKey:INTernal:RATE

TheHd
B E B R € IHIE 1 3FSK AR I HilE R

2 HER
[SOURCce[1|2]]:3FSKey:INTernal:RATE {<rate>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:3FSKey:INTernal:RATE? {MINimum|MAXimum}

SH

<rate>5E X A<NRI>[<H{7>]
Hr:

<NRf> i #iliH 2,
<units> & X_N[Hz|kHz|MHZ]

R IEI A% K

<rate>

24
SOURCcel:3FSKey:INTernal:RATE 50Hz
WE CHL 3% 3FSK i #li# %N 50 Hz.

[SOURCce[1|2]]:3FSKey:STATe

Theeid

Ja FHESG A 3FSK . A if)iR A 3FSK I FPIRES o IEPEIETZR:, ik, SRS BUERIEIEN
B WI

MR

[SOURCce[1|2]]:3FSKey:STATe {ON|OFF|<NR1>}

[SOURCce[1|2]]:3FSKey:STATe?

e 21

ON &% <NR1>#0 /&M 3FSK .

OFF B{ <NR1>=0 ¢4 3FSK 4.

I8 E 4R
<NR1>

241

36



3
e

SOURCcel:3FSKey:STATe ON
Jet H CH1 ) 3FSK i«

[SOURCce[1|2]]:4FSKey[:FREQuency]

TheHd
W E BRI E IEIE ) 4FSK B

2 HER
[SOURCce[1|2]]:4FSKey[:FREQuency] <n> {<frequency>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:4FSKey[:FREQuency]? <n>{MINimum|MAXimum}

SH

<n>3E X N<NR1>

Horr:

<NR1>&BRI 215, "L 1,2 5% 3.

<frequency>7E X H<NRF>[< 147 >]
Hor:

<NRf> JEBATAT R

<HLAL>5E SUN[HzIkHZIMHZ]

R IEI A% K

<frequency>

2845
SOURcel:4FSKey:FREQuency 2,1.0MHz
WHE CHL ) 4FSK B4 2 4 1.0 MHz.

[SOURce[1|2]]:4FSKey:INTernal:RATE

TheeHiR
W B W R E B ) AFSK AR I HlE R

LR N
[SOURCce[1|2]]:4FSKey:INTernal:RATE {<rate>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:4FSKey:INTernal:RATE? {MINimum|MAXimum}

248

37



3
e

<rate>3E X A<NRI>[<HLA7>]
o

<NRf> S i il i % .

<N >E MCN[Hz|IkHZ|MHZ]

R B

<rate>

245
SOURcel:4FSKey:INTernal:RATE 50Hz
BEE CHL T 4FSK il %y 50 Hz.

[SOURCce[1|2]]:4FSKey:STATe

TheHd
JA FBK P AFSK S . B kR B 4AFSK SRR . B3 1E523, T3, AR iR BT R BEAE N
BB -

2 HER
[SOURce[1]2]]:4FSKey:STATe {ON|OFF|<NR1>}
[SOURCce[1|2]]:4FSKey:STATe?

SH
ON B{ <NR1>70 J5 ] 4FSK il .
OFF & <NR1>=0 >[4 4FSK 4.

R[4
<NR1>

251

SOURCcel:4FSKey:STATe ON
J& Fl CH1 ) 4FSK if il .

[SOURce[1|2]]:FUNCtion:EFILe

TheeHiR

BCE B I O EFILe SRR, AJIE KFEREAAHE RS P EXF 4. WRKERA
fili o HBCH SO, a2k A 7

LR N

38



3
e

[SOURCce[1|2]]:FUNCtion:EFILe <file_name>
[SOURCce[1|2]]:FUNCtion:EFILe?

248

<file_name>E X A<string>#5 & K& B A7l RS IS4 -

SrBRFF R IERHT (D,
. <file_name>ZH[X7r KNG,

R B

<file_name>

241
SOURcel:FUNCtion:EFILe “TEST"
FERFEA PR EA N “TEST” K3

[SOURce[1|2]]:FUNCtion:RAMP:SYMMetry

ThReHR

Z<file_name> 514, KA

T B B R R T TE P AT BB R AR T . € I 0.0% % 100.0% .

WA

[SOURCce[1|2]]:FUNCtion:RAMP:SYMMetry {<symmetry>|MINimum|MAXimum}

[SOURCce[1|2]]:FUNCtion:RAMP:SYMMetry?

SH
<symmetry> 5 X H<NR2>[< HL47>]
Hrp.

<NR2> JEXF R F 43 H A
<HAI>5E LN PCT

R IEI A% K

<symmetry>
2451

SOURcel:FUNCtion:RAMP:SYMMetry 80.5
W CHL H 5B 0 R 1 B B 80.5% .

39



3
e

[SOURce[1|2]]:FUNCtion[:SHAPe]

TheHd
B E B A BT RITAR « IR 5 € 19 N AEIE, S RaE B0 7 A, st & 2 S EUR

2 HER

[SOURCce[1|2]]:FUNCtion[:SHAPe] {SINusoid|SQUare|PULSe|RAMP
[PRNoise|<Built_in>|USER<NR1>|EMEMory|EFILe}
[SOURCce[1|2]]:FUNCtion[:SHAPe]?

2%

<Built_in>::={DC|AbsSine | AbsSineHalf| AmpALT | AttALT | GaussPulse | NegRamp | NPulse | PPulse | SineT
ra|SineVer|StairDn | StairUD | StairUp | Trapezia | Heart | Cardiac| LFPulse | Tens1|Tens2 | Tens3 | EOG | EEG|
Pulseilogram |ResSpeed|Ignition | TP2A|ISP|VR|TP1|TP2B|P4|TP5A|TP5B|SCR|Surge|Airy|Besselj| B
essely | Cauchy | X3 | Erf|Erfc| Erfcinv|Erfinv|Dirichlet | ExpFall | ExpRise | Laguerre |
Laplace|Legend|Gauss|HaverSine|Log|LogNormal | Lorentz | Maxwell | Rayleigh | Versieral |
Weibull|Ln(x) | XA2 | Round | Chirp |Rhombus| CosH | Cot | CotH | CotHCon | CotHPro | CscCon | Csc|

CscPro| CscH|CscHCon | CscHPro|RecipCon|RecipPro|SecCon|SecPro|SecH |Sinc|SinH |Sqrt| Tan|TanH
| ACos| ACosH|ACot | ACotCon |ACotPro|ACotH | ACotHCon | ACotHPro|Acsc|ACscCon |
ACscPro|AcscH|ACscHCon|ACscHPro| Asec|ASecCon|ASecPro|ASecH | ASin | ASinH | ATan | ATanH | Bartl
ett|BarthannWin|Blackman|BlackmanH|BohmanW:in |Boxcar|ChebWin|FlattopWin |
Hamming|Hanning|Kaiser | NuttallWin | ParzenWin | TaylorWin | Triang | TukeyWin | Butterworth |
Combin|CPulse | CWPulse | RoundHalf|BandLimited | BlaseiWave | Chebyshevl | Chebyshev2 |
DampedOsc|DualTone|Gamma|GateVibar | LFMPulse | MCNoise | Discharge | Quake | Radar|
Ripple|RoundsPM|StepResp | SwingOsc|TV | Voice| AM |FM |PM |PWM}

EE: <Built_in>HiE XS HARSE S, FEIARENNG FHE,

24 Mod, Sweep Il Burst #7258 FIR, i &k BAX S r% e .
1 JEH F Mod, Sweep I Burst i, iy 4 3% £ 512 T BEXT B 0 FRI B

WRAEHEA EFILe B F8 ¢ EFlLe 58U & X EFlLe, Nkam4 2S8R,
T SR B O T R SR, AT e 2 OB e TR, TR DR o MOt T S AR s B i AR B BV L

USER<NR1>|EMEMory
<NR1>F8EH BB AFEALE, 7L 0 3 31 Z A AR 7.

A U R AR AT LE L A7 i 25 5 EMEMory s i) L P 5 SCRTAE i T

EFiLe
EFlLe #fi 3 it BT -

40



3
e

A5
SIN|SQU|PULS|RAMP|PRN|<BuUilt_in>|USER<NR1>|EMEMory|EFILe

241
SOURCcel:FUNCtion:SHAPe SQUare
BB CHL i BB RITAR 7 % -

[SOURCce[1]2]]:HARMonic: AMPL

ThResiR
B B R E UG AR .

AR
[SOURCce[1]2]]:HARMonic:AMPL <sn>,<amplitude>|MINimum|MAXimum
[SOURCce[1]2]]:HARMonic:AMPL? <sn>[,MINimum|MAXimum]

¥

<sn>5E X AN<NR1>

Hrp

<NRLI>EZIEEWEEKXT PUEIEHEN 2 & 16).

<amplitude>E X N<NR3>[<Hif7>]
Hrr,

<NR3> & Hi M
<HA7>5E L N[MVpp|Vpp]

pA L

<amplitude>

28451

:HARMonic:AMPL 2,2.5

WHES 2 B IIEE N 2.5 Vpp.

:HARMonic:AMPL? 2
i [A] 2.500000E+00.

[SOURce[1|2]]:HARMonic:ORDEr

Threhid
B B I IR

41



3
e

iR
[SOURCce[1]2]]:HARMOonic:ORDEr <value>|MINimum|MAXimum
[SOURCce[1]2]]:HARMonic:ORDEr? [MINimum|MAXimum]

¥

<value>3E X H<NR1>

Hrp:

<NRI>ZIER KT (2 £ 16).

IR A% K

<value>

2445
:HARMonic:ORDEr 7
WEIEIRECA 7.

[SOURce[1|2]]:HARMonic:PHASe

ThResiR
B B B R 2 UGB AIAR AL o

AR
[SOURce[1]2]]:HARMonic:PHASe <sn>,<phase>|MINimum|MAXimum
[SOURce[1]2]]:HARMonic:PHASe? <sn>[,MINimum|MAXimum]

SH
<sn>5E X AN<NR1>

Hrp

<NR1>Z48EE K IIRT (2 2 16D,

<phase>5E X N<NR3>[<HA7>]

Hr

<NR3>J& 45 & JCE I IARLE .
<HLfi7>5%E X _N[RAD|DEG]

WA <EAI>, W H3TEE RAD. W E U E:
RAD: 0 Z+2 Pl, Xt TAIALE

DEG: 0 %£+360, XFHHf{E

pA L

<phase>
245

42



3
e

:HARMonic:PHASe 2,90
WEH 2 BN AL 90°,

[SOURce[1|2]]:HARMonic:TYPe

ThResiR
BEE AR R (R, &R, AElEiE e 0.

AR
[SOURce[1]|2]]:HARMonic:TYPe EVEN|ODDIALL|USER
[SOURce[1]2]]:HARMonic:TYPe?

2

EVEN #5 & I K8 R IR.
ODD #8E B RAUNATF IR .
ALL 558 BB N 40
USER f5E 18R N H & Lo

IR R
EVEN|ODD|ALL|USER

245
:HARMonic:TYPe ODD
WE ISP R NET IR

[SOURce[1|2]]:MOD:STATe

TheeHiR
JE P BRCG P 415 2 30 T ) T 4 D R o A 0 [ 8 ) o K R RS

A&

[SOURce[1|2]]:MOD:STATe {ON|OFF|<NR1>}
[SOURce[1|2]]:MOD:STATe?

S8

ON #{ <NR1>#0 J& %I,

OFF B{ <NR1>=0 <[ ThAE .

R B

43



3
e

<NR1>

244
SOURCcel:MOD:STATe ON
Ja H CHL R HI ThRE .

[SOURce[1|2]]:OSKey:INTernal:RATE

TheHd
W E BRI E B 1) OSK A B R i = .

2 HER
[SOURCce[1|2]]:OSKey:INTernal:RATE {<rate>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:OSKey:INTernal:RATE? {MINimum|MAXimum}

SH

<rate>5E X A<NRI>[<HL{7>]
Hr:

<NRf> i #iliH %,
<units> & X _N[Hz|kHz|MHZ]

R IEI A% K

<rate>

24
SOURcel:0SKey:INTernal:RATE 50Hz
WHE CHL Py OSK il %A 50 Hz.

[SOURCce[1|2]]:OSKey:STATe

TheeHiR
JE FHECOG ] OSK . A i3k [A] OSK PAHIPIRAS . Hik il % N B & 1E 3%

LR N
[SOURCce[1|2]]:OSKey:STATe {ON|OFF|<NR1>}
[SOURCce[1|2]]:OSKey:STATe?

248

ON = <NR1>#0 5 H OSK .
OFF # <NR1>=0 >:[H OSK ifi#l.

44



3
e

IR E g
<NR1>

241
SOURCcel:0SKey:STATe ON
Jei H CH1 ) OSK 1l .

[SOURce[1|2]]:OSKey: TIME

TheHd
W E BRI E BB OSK ki A .

2 HER
[SOURCce[1|2]]:O0SKey:TIME {<seconds>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:OSKey: TIME?

¥
<seconds>5E X N<NR>[<HLf7>]
H:

<NRf> J& DAFD 9 57 (1435 i 3
<HA7>5E XAN[ns|us|ms|s]

R IEI A% K

<seconds>

24
SOURCcel:0SKey:TIME 100us
W HE CH1 ) OSK #%37 & 174 100 us.

[SOURce[1|2]]:PHASe[:ADJust]

Theeid

B B A W i e T S R AR . AR B RO B A . | a0 R R T S, RN RAD.
AR [7] RAD HAO{H

1% $% DC A1 Noise LLAMABTER, SCRE@A 4.

LR N
[SOURCce[1]|2]]:PHASEe[:ADJust] {<phase>|MINimum|MAXimum}

45



BN

[SOURCce[1|2]]:PHASe[:ADJust]? {MINimum|MAXimum}

S8

<phase> 3 X N<NR3>[< A7 >]

Hrp

<NR3> i HEIE AL

<Hfir>5E LN[RAD|DEG]

W <units>, W B3R E RAD. wEJLHZ:
RAD: 0 F[+2 PI, AHXt-FAHA A

DEG: 0 #|+360, A THAiE

IR B

<phase>

245
SOURcel:PHASe:ADJust MAXimum
¥ CHL far H T2 AR AL 1 B 9 e KA

[SOURce[1|2]]:PHASe:INITiate (No Query Form)

ThRetiR
TR CHL A1 CH2 # 3 AL . i $8  SOURcel 8% SOURce2, MNTE WKL KA
PAT AR A HERAE

2 HER
[SOURCce[1|2]]:PHASe:INITiate

2%
¥

251

SOURcel:PHASe:INITiate
[d5 CH1 F1 CH2 % HiA= 5 AR L

[SOURce[1|2]]:PM[:DEViation]

TheeHiR
BCE BCE IR E HIE K PM AR (2 .

46



3
e

LR N
[SOURCce[1]|2]]:PM[:DEViation] {<deviation>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:PM[:DEViation]? [MINimum|MAXimum]

¥

<deviation>5E X N<NR3>[<HLfi7>]

Hrp

<NR3> &AL % .

<Hifr>5E X N[RAD|DEG]

W <units>, W B3R E RAD. wEJLHZ:
RAD: 0PI #[+1 PI, #XfTHALE

DEG: 0 #|+180, #HXITAHAME LA 1 BERIEK

R B

<deviation>

245
SOURcel:PM:DEViation MAXimum
WHE CH1 @& PM A6 AR 2 v e KR

[SOURce[1|2]]:PM:INTernal:FREQuency

ThRetiR
WHE A R EIEE ) PM NSRRI BN AR, a4
B ER R A E N 2 mHz & 100.00 kHz, 4335y 1 mHz.

2 HER
[SOURCce[1|2]]:PM:INTernal:FREQuency {<frequency>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:PM:INTernal:FREQuency? [MINimum|MAXimum]

SH

<frequency>iE X N<NRf>[< 47 >]
Hr.

<NRf> J& i HIAR

<HLAL>5E SUN[HzIkHZIMHZ]

R IEI A% K

<frequency>

24
SOURcel:PM:INTernal:FREQuency 10kHz
WE CH1 N EESIEE N 10 kHz.

a7



3
e

[SOURce[1|2]]:PM:INTernal:FUNCtion

ThRetiR
WE AR EIEIE R PM AGIEIE .. &R HIIRN, EEH s L.
WRTEWR A EFILe T8 € EFlLe 30 MR E X EFlLe, Mttm4 & FEHR,

2 HER

[SOURCce[1|2]]:PM:INTernal:FUNCtion {SINusoid|SQUare|RAMP|PRNoise
|[USER<NR1>|EMEMory|EFILe}

[SOURCce[1|2]]:PM:INTernal:FUNCtion?

SH

USER<NR1>|EMEMory

<NR1>#8 ¢ H PR EAAEA B, nTLLE 0 3 15 2 (AT AT . ol LB AR AAE F P i A7
#x 8 EMEMory H i € SGRTEAE i E 5

EFlLe

EFlLe FfEHHI(E S

IR B #% 5K
SIN|SQU|RAMP|PRN|USER<NR1>|EMEMory|EFILe

2451
SOURcel:PM:INTernal:FUNCtion SQUare
WE CHL fr i R sl N 7%

[SOURce[1|2]]:PM:INTernal:FUNCtion:EFILe

Theeid
WE A PM AL R EFILe 48k, DAE KBEBAER G TR E X4 . B KA
EAESS PCE SO, N tkdr &R A <7,

LR N
[SOURCce[1|2]]:PM:INTernal:FUNCtion:EFILe <file_name>
[SOURCce[1|2]]:PM:INTernal:FUNCtion:EFILe?

2
<file_name>5& S N<string>$5 & K& B/ G KRG T IS4 . 1% <file_name> &85, BiE
BB R IERAT (Do

48



R B

<file_name>

245
SOURcel:PM:INTernal:FUNCtion:EFILe “TEST”
ERBEAEREESL N “TEST” 3.

[SOURce[1|2]]:PM:SOURce

TheHd
W E BRI R E IEIE R PM RS SR,

2 HER
[SOURCce[1|2]]:PM:SOURCce [INTernal|EXTernal]
[SOURCce[1|2]]:PM:SOURce?

SH
INTernal 7= H B % B N SRR R i .
EXTernal R #IE T & B /IR R ) o

IR B #% 5K
INT|EXT

241
SOURcel:PM:SOURce INTernal
BE CHL WSS ST N .

[SOURce[1|2]]:PM:STATe

TheeHiR
JEFHESCH PM . BRI PM RS FPIRZS . GEFEIETRE, T PRI IEUE R BB
P -

AR
[SOURCce[1]2]]:PM:STATe {ON|OFF|<NR1>}
[SOURCce[1]2]]:PM:STATe?

248

49



ON 5 <NR1>#0 2 PM %,
OFF @ <NR1>=0 =/ PM 4.

I8 E 4R
<NR1>

244
SOURcel:PM:STATe ON
JGH CH1 % PM %],

[SOURCce[1|2]]:PSKey[:DEViation]

TheHd
W E B R E JEIE ) PSK AL 2 »

2 HER
[SOURCce[1|2]]:PSKey[:DEViation] {<deviation>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:PSKey[:DEViation]? [MINimum|MAXimum]

SH

<deviation>3E X _A<NR3>[<Hf]>]

Hr

<NR3> ZAFN AR Z o

<HLA>5E UN[RAD|DEG]

W <units>, W H3EE RAD.  WETLHEZ:
RAD: 0PI #|+1 Pl, AxF THIfIME

DEG: 0 #|+180, X} THAELL 1 ERIPK

R IEI A% K

<deviation>

24
SOURCcel:PSKey:DEViation MAXimum
WCE CHL I PSK i il AR I 22 e KB -

[SOURce[1|2]]:PSKey:INTernal:RATE

TheeHiR
BE A R HIE K PSK BRI HIE R . e I HIUERI, 3 A a2

50



X
[SOURCce[1|2]]:PSKey:INTernal:RATE {<rate>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:PSKey:INTernal:RATE? {MINimum|MAXimum}

24

<rate>3E X A<NRI>[<HLAL>]
o

<NRf> & i il i % .

<N >E MCN[Hz|kHZ|MHZ]

IR B

<rate>

245
SOURcel:PSKey:INTernal:RATE 50Hz
BE CHL 1B %y 50 Hz.

[SOURce[1|2]]:PSKey:SOURce

TheHd
T A R E I 1 PSK OGS R,

2 HER
[SOURCce[1|2]]:PSKey:SOURCce [INTernal|[EXTernal]
[SOURCce[1|2]]:PSKey:SOURce?

SH

INTernal 7%k I B A I 18 i1 o
EXTernal F7 8 i Y B /MR IR U ] o
IR B4 3

INT|[EXT

251

SOURcel:PSKey:SOURce INTernal
WE CHL EE R HIE S A A .

51



[SOURce[1|2]]:PSKey:STATe

TheHd
JA BRI PSK ] AR [B] PSK M RS R IR %, Jrip, SN EUER BB N
BB -

2 HER
[SOURce[1]2]]:PSKey:STATe {ON|OFF|<NR1>}
[SOURCce[1|2]]:PSKey:STATe?

SH
ON B{ <NR1>#0 J5H PSK .
OFF m{<NR1>=0 <[ PSK .

R[4
<NR1>

2845
SOURCcel:PSKey:STATe ON
J5H CH1 ) PSK i,

[SOURce[1|2]]:PULSe:DCYCle

ThREH#R

125 B B I AR R S L

HSH SR A, AT — AN, H— .
Joki o 2 B2 e/ Nk sE B R ik LI B BR 1

Bk = 100% X B/MEKHEE + Bk AR

Bk 52 < 100% X (1-2 X B/ + BeiER)

LR N
[SOURCce[1]|2]]:PULSe:DCYCle {<percent>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:PULSe:DCYCle? [MINimum|MAXimum]

¥

<percent>iE X _N<NR2>[<H{i7>]
Hrp

<NR2> £ 7.
<units>5%E XN PCT

52



R B

<percent>

244
SOURCcel:PULSe:DCYCle 80.5
WE CHL kb = 80.5% .

[SOURce[1|2]]:PULSe:TRANsition[:LEADing]

TheHd
B A Bk R BT A o

2 HER
[SOURCce[1|2]]:PULSe: TRANSsition[:LEADing] {<seconds>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:PULSe:TRANSition[:LEADing]?[MINimum|MAXimum]

SH
<seconds>5E X N<NRI>[<HLA7>]
H:

<NRf> J& ik b Fh-# s 1a] o
<HLAL>5E SN [ns|us|ms)s]

R IEI A% K

<seconds>

24
SOURcel:PULSe:TRANSsition:LEADing 200ns
WE CHL 1 _ETHIY I E] Y 200 ns.

[SOURce[1|2]]:PULSe: TRANsition: TRAIling

TheeHiR
B E B KR BRI ] o

LR N
[SOURCce[1|2]]:PULSe:TRANSsition:TRAIling {<seconds>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:PULSe:TRANSsition:TRAIling?[MINimum|MAXimum]

S8
<seconds>5E X N<NRE>[<HLA7>]

53



Horpre
<NRf> J2& ki T B A i 1]
<HAf7> 8 LCH[ns|usims|s]

R B

<seconds>

245
SOURcel:PULSe:TRANSsition:TRAIling 200ns
WE N IR A4 200 ns.

[SOURCce[1]2]]:PULSe:WIDTh

ThReHiR
BB B 4R R S IE K

2 HER
[SOURCce[1|2]]:PULSe:WIDTh {<seconds>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:PULSe:WIDTh?[MINimum|MAXimum]

SH

<seconds> JE X A<NRf>[<HLA1>]
Hr

<NRf> A k56 i

<HLAL>5E SUN[ns|us|ms)s]

R IEI A% K

<seconds>

241
SOURcel:PULSe:WIDTh 200ns
W HE CHL [Pk 58 &4 200 ns.

[SOURce[1|2]]:PWM:INTernal:FREQuency

TheesR

VB B HR E I IE ) PWM BRI G . Lo A AR s, A itk a4 .
W P ER R BB E N 2 mHz £ 100.00 kHz, 2p#%8 1 mHz.

f# /] [SOURce[1|2]]:PWM:SOURCce [INTernal|EXTernal] fir4 50 #1135 5 5 .

54



X
[SOURCce[1|2]]:PWM:INTernal:FREQuency {<frequency>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:PWM:INTernal:FREQuency?

¥

<frequency>3E SLUN<NRI>[<HL]>]
AP <NRf> S 1 il 415

<HAN>5E XCN[Hz|kHZ|MHZ]

R B

<frequency>

241
SOURcel:PWM:INTernal:FREQuency 10kHz
WHE CH1 K PWM HNFBIEHISIAE A 10 kHz.

[SOURce[1|2]]:PWM:INTernal:FUNCtion

ThRetiR
BB W e EIER PWM G, S8R, Fa ka4 . RAEXRSE EFlLe
i F6 € EFILe Bi#E A E X EFILe, Nty 44 S8R,

2 HER

[SOURCce[1|2]]:PWM:INTernal:FUNCtion {SINusoid|SQUare|RAMP|PRNoise
|[USER<NR1>|EMEMory|EFILe}

[SOURCce[1|2]]:PWM:INTernal:FUNCtion?

2%
SINusoid|SQUare|RAMP|PRNoise
A LA DU b Dy BE BT b ) — AV D9 iR A5 o

USER<NR1>|EMEMory
<NR1>%8EH BB AA AL S, W L2 0 3 31 Z (A AR 3+ .
A DL AR AFAE F P A7 85 5 EMEMory w1 P UV E MR BIE 5

EFILe
EFiLe H{EIAHIE 5 .

IR B #% 5K
SIN|SQU|RAMP|PRN|USER<NR1>|EMEMory|EFILe

55



2451
SOURcel:PWM:INTernal:FUNCtion SQUare
¢ Square 1Ey CHL % th PWM i H1EHITEIR -

[SOURce[1|2]]:PWM:INTernal:FUNCtion:EFILe

ThReHR

BEE AR HE PWM FHIEIE R EFILe 248K, AUE KRR BAT il RGUHIRE T4 .

KBRS P BA M, Wk E «7,
R

[SOURCce[1|2]]:PWM:INTernal:FUNCtion:EFILe <file_name>
[SOURCce[1|2]]:PWM:INTernal:FUNCtion:EFILe?

2%

<file_name>3E X A<string>5 & KA BA7if R IS4 . Z<file_name>t & #42.

IrBRAF R IERHT (D
R 5] 2

<file_name>

251
SOURcel:PWM:INTernal:FUNCtion:EFILe “TEST”
FERERATHET QRSN “TEST” [H3CfF.

[SOURce[1|2]]:PWM:SOURce

TheeHiR
B B R HEIE K PWM {5 5

LR N
[SOURCce[1|2]]:PWM:SOURCce [INTernal|EXTernal]
[SOURCce[1|2]]:PWM:SOURce?

%
INTernal 75 FH PA 58 Y5 18 1) 280 8 1
EXTernal &7~ FH 4085 8 il 28 5 3 7

A5
INT[EXT

56

R

iz



245
SOURcel:PWM:SOURce INTernal
WE CHL M URHNIE 5N A

[SOURCce[1]2]]:PWM:STATe

TheHd
Ja BRI PWM i . iRk B PWM R RS . SORFERKEIEATE Dy PWM B TE -

2 HER
[SOURce[1]2]]:PWM:STATe {ON|OFF|<NR1>}
[SOURCce[1|2]]:PWM:STATe?

SH
ON B{ <NR1>#0 J&H PWM i,
OFF B <NR1>=0 </ PWM &,

R[4
<NR1>

25
SOURcel:PWM:STATe ON
JBH CH1 B PWM .

[SOURce[1|2]]:PWM[:DEViation]:DCYCle

TheeHiR
WCE B R E HIE A PWM 2 F 7t

LR N
[SOURCce[1|2]]:PWM[:DEViation]:DCYCle {<percent>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:PWM[:DEViation]:DCYCle?

24
<percent>3E X N<NR2>[<HLfi7>]
o

<NR2> 7& PWM i 7.
<HAf7>5E L PCT

57



R B

<percent>

245
SOURcel:PWM:DEViation:DCYCle 5.0
WE CHL ] PWM {fi%55.0%.

[SOURce[1|2]]:SWEep:SOURce

ThReHR
BB B R R WA AR TR T A

2 HER
[SOURCce[1|2]]:SWEep:SOURCce [TIMer|[MANual|[EXTernal]
[SOURCce[1|2]]:SWEep:SOURce?

%

TIMer 8 7E PIHIIS B0/ E A fid A U5 -
MANual 5% F sl fil A s AE R IR .
EXTernal fi5E #h i fid A 4m A AE i A i -

IR B #% 5K
TIM|MAN|EXT

24
SOURcel:SWEep:SOURce EXTernal
FEFASIREE 2 BB A1 ik % g N\ gl R

[SOURce[1|2]]:SWEep:SPACing

TheeHiR
DN RE I TE P AL 6 2 mOxT K]
B IRR [ 45 52 EAE A A B SR

Lisg ot

[SOURCce[1|2]]:SWEep:SPACing {LINear|LOGarithmic}
[SOURCce[1|2]]:SWEep:SPACing?

58



%
LINear ¥ 2145 7] fH 15 B kbt .
LOGarithmic ¥ 747 [a] fE % B A% 4.

B EIHE R
LIN|LOG

245
SOURcel:SWEep:SPACIing LINear
WHE CHL Mse syt .

[SOURce[1|2]]:SWEep:STATe

ThReHR
JA FH BIG P4 2 3 T ) A0 2 A R [ A SRS

2 HER
[SOURCce[1]|2]]:SWEep:STATe {ON|OFF|<NR1>}
[SOURCce[1|2]]:SWEep:STATe?

SH
ON B <NR1>#0 Ji HFHiti.
OFF = <NR1>=0 %Mtz .

R[4
<NR1>

24
SOURCcel:SWEep:STATe ON
Je Hl CHL B4 =

[SOURce[1|2]]:SWEep: TIME
ThRediR
VB B R B TE R A ST R ST TR A G CRARR I (R AR [ R B E VR

1ms £ 500 s,

LR N
[SOURCce[1|2]]:SWEep:TIME {<seconds>|MINimum|MAXimum}

59



[SOURCce[1|2]]:SWEep:TIME?

¥
<seconds>5E X N<NRI>[<HLA7>]
Horr:

<NRf>72& DLFD Ay AL R 3 4 B[]
<HL7>5E X N[ns|us|ms|s]

R B

<seconds>

245
SOURcel:SWEep:TIME 100ms
wE CHL K43t [a]J5 100 ms.

[SOURce[1|2]]:VOLTage[:LEVel][:IMMediate]: OFFSet

ThReHR
BB B R R W IE ) A2 KT

2 HER
[SOURCce[1|2]]:VOLTage[:LEVel]:IMMediate]:OFF Set {<voltage>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:VOLTage[:LEVel]:IMMediate]:OFFSet? {MINimum|MAXimum}

Arguments
<voltage>5E X N<NR3>[<HN7>]
o

<NR3> 2 f#% H 57K T
<HLR>5E SUNMVIV]

R IEI A% K

<voltage>

24
SOURCcel:VOLTage:LEVel:IMMediate:OFFSet 500mV
WHE CH1 Wikt 500 mV.

60



[SOURce[1|2]]:VOLTage[:LEVel][:IMMediate][:AMPLitude]

TheHd
B E B IR A 0 IR . R T HE RN 1 mVpp B 4 digits.

2 HER
[SOURCce[1|2]]:VOLTage[:LEVel][:IMMediate][: AMPLitude] {<amplitude>|MINimum|MAXimum}
[SOURCce[1|2]]:VOLTage[:LEVel]:IMMediate][: AMPLitude]? {MINimum|MAXimum}

2%
<amplitude>7E L H<NR3>[<H A7 >]
Horp:

<NR3> &4 IR .
<units>5E X A[mVpp|Vpp]

R IEI A% K

<amplitude>

24
SOURCcel:VOLTage:LEVel:IMMediate:AMPLitude 1Vpp
WHE CH1 MfmthiEE N 1 Vpp.

SYSTem:BEEPer[:IMMediate] (No Query Form)

et
R SRR A R 75 . e i 4 (L RS B8 T

LR N
SYSTem:BEEPer[:IMMediate]

248
x

241
SYSTEM:BEEPER
P NS

61



SYSTem:BEEPer:STATe

ThRetiR
SYSTem:BEEPer:STATe v 4 ¥ B NS 283 8L ¢ 14
SYSTem:BEEPer:STATe? w4 ikE  “0” (KM B “1”7 ($TF).

NG FSUCE Y ON I, R FR bR R R IE B BB iH AR g &

LPAT FEEHRBCE T I, UERAS K e,

i 2
SYSTem:BEEPer:STATe {ON|OFF|<NR1>}
SYSTem:BEEPer:STATe?

SH
ON B¢ <NR1>#0 TRy se
OFF 8¢ <NR1>=0 % snyse

R[4
<NR1>

251
SYSTEM:BEEPER:STATE ON
FIT s 25 .

SYSTem:ERRor[:NEXT]? (Query Only)

TheeHiR
iR [l RS BAB N 2

LR N
SYSTem:ERRor[:NEXT]?

248
x

pAEIL S
<Error/event number>3g X _N<NR1>
<Error/event description>3g X _N<string>

241
SYSTEM:ERROR:NEXT?

62

HI



Al RE IR A DL E
-201, "Invalid while in local"

A SRACER AT B B R AT R A, K [ A g R R

SYSTem:KLOCK[:STATe]

TheHd
BiE BB AT TR A . Al iR A “0” (OFF) B “1” (OND.

2 HER
SYSTem:KLOCK[:STATe] {ON|OFF|<NR1>}
SYSTem:KLOCK[:STATe]?

SH
ON B¢ <NR1>7#0 4RIz,
OFF B <NR1>=0 f#8lHlmtize:.

R[4
<NR1>

251
SYSTEM:KLOCK ON
BUE AT AR % 14 -

SYSTem:LANguage

TheeHiR
BEBENRGE S KRR CRFERRARTTRESCRFIIIE S MRS A ).

LR N

SYSTem:LANguage

{SCHinese|TCHinese|ENGLish|PORTuguese| GERMan|POLish|KORean|JAPAnese}
SYSTem:LANguage?

24
SCHinese|TCHinese|ENGLish|PORTuguese|GERMan|POLish|KORean|JAPAnese #&5EH T
Bt RN EME B HE S

R B

63



SCH|TCH|ENGL|PORT|GERM|POL|KOR|JAPA

241
SYSTEM:LANGUAGE ENGLish
BEE AT F OV

SYSTem:POWeron

TheHd
EPRAETTHUR A 2R 2248 P BN ERIME. (DEFault) sX EIR{E (LASD
AT ] B B 2R

WA

SYSTem:POWeron [DEFault|LASt]
SYSTem:POWeron?

%
DEFault %o s EACASAE T WL AL ] AU RC B A BN R EL
LASt Kon B BAXSAETT LN O BC E oy B IR E .

IR B #% 5K
DEF|LAS

241
SYSTem:POWeron LASt
B IFHLE H BC B SRR B N ERE (LASE,

SYSTem:POWeron?
BHIR A LAST,

SYSTem:RESTART

TheeHiR
HH A B AR .

LIS g e
SYSTem:RESTART

248

64



x

241
SYSTem:RESTART
ERIVEENE R

SYSTem:VERSion? (Query Only)

ThReHiR
A IR B R AR 2

i 2
SYSTem:VERSion?

2%
¥

pACIE -5

<Software Version>5E XN VX.X.X
Horrs

X - RRBAT,

251
SYSTEM:VERSION?
AIREIR A V1.2.4,

TRACe|DATA:CATalog? (Query Only)

TheeHiR
A IR 0] R TAT fifh 35 B0 44 PR 2 B8 A7 A 25 o

LR N
TRACe|DATA:CATalog?

248
x

AL S
<string>
R HE SRR — R TR E . A TRERA G SRR R

65



24
DATA:CATALOG?
g Al “USERO”,"USER2","EMEM”

TRACe|DATA:COPY (No Query Form)

TheHd
KegmHAr it ds (BH P BOEAEEAR) BRI B E B P BOBA it as (BB A7 fEas) -

2 HER
TRACe|DATA:COPY <trace_name>EMEMory
TRACe|DATA:COPY EMEMory{USER<NR1>}

SH
<trace_name>’g X J{USER<NR1>}
<NR1>#85E H PR BAFENI B, 7TLAE 0 2 31 Z M T B8+

251

DATA:COPY USERO,EMEMory

e AT fh i I K S 21 PR A7 it 4 USERO.
DATA:COPY EMEMory,USERO

R P BORAT it s USERO Hh 13811 Kals 52 il 3 4 48 171t 4

TRACe|DATA[:DATA]

TheeHiR
BT HHE A B2 ] 25 A A 81 5% P A0 G 081 4 2 A [m] — o) R A0

LR N
TRACe|DATA[:DATA] EMEMory,<binary_block_data>
TRACe|DATA[:DATA]? EMEMory

24
<binary_block_data>

Hrh <binary_block_data> & kil #% = i ik 5 -

R B

<binary_block_data>

66



245

DATA:DATA EMEMory,#42000<DAB><DAB>...<DAB>

e AL GBS I AT i 2 . PR 70 3R # 21000 KR 2 /2 1000 (40 i hidg,
Jf HEE R 1% 1000 5715 [ — 2 il Hd

TRACe|DATA[:DATA]:VALue

ThReHR
B B B T G A 0 T E S A

2 HER
TRACe|DATA[:DATA]:VALue EMEMory,<point>,<data>
TRACe|DATA[:DATA]:VALue? EMEMory,<point>

SH

<point> & X A<NR1>

o

<NR1> & B A7 4 1 IR E s 5 o

<data> & X H<NRf>

o

<NRf> J&¥8 & SE T HEIEE.
<units>5E SCN[mV|V]

IR B #% 5K
<NRf>

251
DATA:DATA:VALue EMEMory,200,1.5V
G A7 25 ) S 200 FAOHLUE R B 1.5V

DATA:DATA:VALue? EMEMory,200

Al g [E “1.5000000+ EO”.
2R BRI 5 200 R HRAE R E Y 1.5V,

TRACe|DATA:POINts

TheeHiR
L B 7R G A0 A P B O I B A

67



LR N
TRACe|DATA:POINts EMEMory[,<points>|MINimum|MAXimum]
TRACe|DATA:POINts? EMEMory{,MIN|MAX}

¥

<points> E X A<NR1>

For:

<NR1> & B EgmEAAE 5 B ELE 1 S, TEAZ 2 31 100,000 Z (8] (AFAT 47

I8 E g
<NR1>

241
DATA:POINts EMEMory, 500
TEG A7 it v 1B B OR AU 108 500,

*TRG (No Query Form)

ThRetiR
2y CH1 1 CH2 A= mifi & Ak o

LiSg 520
*TRG

2%
¥

245

*TRG
2y CH1 1 CH2 A= miifih & A4k .

68



=. mRHIR

TRER T HAIEFK G EEAE R RE B A a2 5 EE R, HEEiEEma 4
R .

wefER

RAG ==

0 (RREHHR

-101 TR FFF

-102 TEVEER

-108 SHAE RV

-201 TEARHTE R

RIS

FHIFBAIZFIFOS, A AEs T A B A
FHIFBAI e 2 ] DAAF 644 FAT

A DR i 4 R [H R SR AR A SOA

SYSTem:ERRor[:NEXT]?

69



V. &5l

*CLS, 3

*IDN?, 10

*RCL, 13

*RST, 14

*SAV, 14

*TRG, 68

[

[SOURce[1]2]]:3FSKey:INTernal:RATE, 36
[SOURce[1]2]]:3FSKey:STATe, 36
[SOURce[1]2]]:3FSKey[:FREQuency], 35
[SOURce[1]2]]:4FSKey:INTernal:RATE, 37
[SOURce[1]2]]:4FSKey:STATe, 38
[SOURce[1]2]]:4FSKey[:FREQuency], 37
[SOURce[1]2]]:AM:INTernal:FREQuency, 15
[SOURce[1]2]]:AM:INTernal:FUNCtion, 16
[SOURce[1]2]]:AM:INTernal:FUNCtion:EFILe,
16

[SOURce[1]2]]:AM:SOURce, 17
[SOURce[1]2]]:AM:STATe, 17
[SOURce[1|2]]:AM[:DEPTh], 15
[SOURce[1]2]]:ASKey:INTernal:RATE, 19
[SOURce[1]2]]:ASKey:SOURce, 19
[SOURce[1]2]]:ASKey:STATe, 20
[SOURce[1]2]]:ASKey[:AMPLitude], 18
[SOURce[1]2]]:BPSKey:DATA, 20
[SOURce[1]2]]:BPSKey:INTernal:RATE, 21
[SOURce[1|2]]:BPSKey:PHASe, 21
[SOURce[1]2]]:BPSKey:STATe, 22
[SOURce[1|2]]:BURSt:GATE:POLarity, 22
[SOURce[1]2]]:BURSt:INTernal:PERiod, 23
[SOURce[1]2]]:BURSt:MODE, 24
[SOURce[1]2]]:BURSt:NCYCles, 24
[SOURce[1]2]]:BURSt:SOURce, 25
[SOURce[1]2]]:BURSt:STATe, 25
[SOURce[1]2]]:FM:INTernal:FREQuency, 26
[SOURce[1]2]]:FM:INTernal:FUNCtion, 27
[SOURce[1]2]]:FM:INTernal:FUNCtion:EFILe,
28

[SOURce[1]2]]:FM:SOURCce, 28
[SOURce[1|2]]:FM:STATe, 29
[SOURce[1]|2]]:FM[:DEViation], 26

70

[SOURce[1]2]]:FREQuency:CENTer, 29
[SOURce[1]2]]:FREQuency:CONCurrent, 30
[SOURce[1]|2]]:FREQuency:SPAN, 31
[SOURce[1]2]]:FREQuency:STARt, 32
[SOURce[1]|2]]:FREQuency:STOP, 32
[SOURce[1]2]]:FREQuency|[:FIXed], 30
[SOURce[1]2]]:FSKey:INTernal:RATE, 33
[SOURce[1]2]]:FSKey:SOURce, 34
[SOURce[1]2]]:FSKey:STATe, 34
[SOURce[1]2]]:FSKey[:FREQuency], 33
[SOURce[1]|2]]:FUNCtion:EFILe, 38
[SOURce[1]2]]:FUNCtion:RAMP:SYMMetry, 39
[SOURce[1]2]]:FUNCtion[:SHAPe], 40
[SOURce[1]2]]:HARMonic:AMPL, 41
[SOURce[1]2]]:HARMonic:ORDEr, 41
[SOURce[1]|2]]:HARMonic:PHASe, 42
[SOURce[1]2]]:HARMonic:TYPe, 43
[SOURce[1]2]]:MOD:STATe, 43
[SOURce[1]2]]:0SKey:INTernal:RATE, 44
[SOURce[1]2]]:0SKey:STATe, 44
[SOURce[1]2]]:0SKey:TIME, 45
[SOURce[1]2]]:PHASe:INITiate, 46
[SOURce[1]2]]:PHASe[:ADJust], 45
[SOURce[1]2]]:PM:INTernal:FREQuency, 47
[SOURce[1]2]]:PM:INTernal:FUNCtion, 48
[SOURce[1]2]]:PM:INTernal:FUNCtion:EFILe,
48

[SOURce[1]2]]:PM:SOURCce, 49
[SOURCce[1]2]]:PM:STATe, 49
[SOURCce[1]2]]:PM[:DEViation], 46
[SOURce[1]2]]:PSKey:INTernal:RATE, 50
[SOURce[1]2]]:PSKey:SOURce, 51
[SOURCce[1]2]]:PSKey:STATe, 52
[SOURce[1]2]]:PSKey[:DEViation], 50
[SOURce[1]2]]:PULSe:DCYCle, 52
[SOURce[1]2]]:PULSe:TRANSition:TRAIling,
53
[SOURCce[1]2]]:PULSe:TRANSsition[:LEADing],
53

[SOURce[1]2]]:PULSe:WIDTh, 54
[SOURce[1]2]1:PWM:INTernal:FREQuency, 54
[SOURce[1]2]]:PWM:INTernal:FUNCtion, 55



[SOURce[1]2]]:PWM:INTernal:FUNCtion:EFILe,
56

[SOURce[1]2]]:PWM:SOURce, 56
[SOURce[1]2]]:PWM:STATe, 57
[SOURCce[1]2]]:PWM[:DEViation]:DCYCle, 57
[SOURce[1]2]]:SWEep:SOURCce, 58
[SOURce[1]2]]:SWEep:SPACing, 58
[SOURCce[1]|2]]:SWEep:STATe, 59
[SOURCce[1]2]]:SWEep:TIME, 59
[SOURce[1]2]]:VOLTage[:LEVel][:IMMediate]:0
FFSet, 60
[SOURce[1]2]]:VOLTage[:LEVel][:IMMediate][:
AMPLitude], 61

A

AFGControl:CSCopy, 3

C

COUNter:COUPing, 3

COUNter:DUTYcycle?, 4

COUNTter:FREQ?, 4

COUNter:HFR, 5

COUNter:PERiod?, 5

COUNTter:PULSewidth?, 6
COUNTter:SENSitivity, 6

COUNter:TRIGger, 7

D

DISPlay:BRIGhtness, 7

DISPlay:SAVer:DELay, 8

71

DISPlay:SAVer:IMMediate, 8
DISPlay:SAVer[:STATe], 9

H

HCOPy:SDUMp:DATA?, 9

HCOPy:SDUMp[:IMMediate], 10

M

MMEMory:CATalog?, 11
MMEMory:CDIRectory, 11
MMEMory:DELete, 12

0

OUTPut[1|2]:IMPedance, 12
OUTPut[1|2][:STATe], 13

S

SYSTem:BEEPer:STATe, 62

SYSTem:BEEPer[:IMMediate], 61

SYSTem:ERRor[:NEXT]?, 62
SYSTem:KLOCK[:STATe], 63
SYSTem:LANguage, 63
SYSTem:POWeron, 64
SYSTem:RESTART, 64
SYSTem:VERSion?, 65

T

TRACe | DATA:CATalog?, 65
TRACe | DATA:COPY, 66
TRACe | DATA:POINts, 67
TRACe | DATA[:DATA], 66

TRACe | DATA[:DATA]:VALue, 67



	保证和声明
	一、 SCPI简介
	1.1 命令格式
	1.2 符号说明
	1.3 编程参数类型
	1.4 命令缩写

	二、 命令
	AFGControl:CSCopy (No Query Form)
	*CLS (No Query Form)
	COUNter:COUPing
	COUNter:DUTYcycle? (Query Only)
	COUNter:FREQ? (Query Only)
	COUNter:HFR
	COUNter:PERiod? (Query Only)
	COUNter:PULSewidth? (Query Only)
	COUNter:SENSitivity
	COUNter:TRIGger
	DISPlay:BRIGhtness
	DISPlay:SAVer:DELay
	DISPlay:SAVer:IMMediate (No Query Form)
	DISPlay:SAVer[:STATe]
	HCOPy:SDUMp:DATA? (Query Only)
	HCOPy:SDUMp[:IMMediate] (No Query Form)
	*IDN? (Query Only)
	MMEMory:CATalog? (Query Only)
	MMEMory:CDIRectory
	MMEMory:DELete (No Query Form)
	OUTPut[1|2]:IMPedance
	OUTPut[1|2][:STATe]
	*RCL (No Query Form)
	*RST (No Query Form)
	*SAV (No Query Form)
	[SOURce[1|2]]:AM[:DEPTh]
	[SOURce[1|2]]:AM:INTernal:FREQuency
	[SOURce[1|2]]:AM:INTernal:FUNCtion
	[SOURce[1|2]]:AM:INTernal:FUNCtion:EFILe
	[SOURce[1|2]]:AM:SOURce
	[SOURce[1|2]]:AM:STATe
	[SOURce[1|2]]:ASKey[:AMPLitude]
	[SOURce[1|2]]:ASKey:INTernal:RATE
	[SOURce[1|2]]:ASKey:SOURce
	[SOURce[1|2]]:ASKey:STATe
	[SOURce[1|2]]:BPSKey:DATA
	[SOURce[1|2]]:BPSKey:INTernal:RATE
	[SOURce[1|2]]:BPSKey:PHASe
	[SOURce[1|2]]:BPSKey:STATe
	[SOURce[1|2]]:BURSt:GATE:POLarity
	[SOURce[1|2]]:BURSt:INTernal:PERiod
	[SOURce[1|2]]:BURSt:MODE
	[SOURce[1|2]]:BURSt:NCYCles
	[SOURce[1|2]]:BURSt:SOURce
	[SOURce[1|2]]:BURSt:STATe
	[SOURce[1|2]]:FM[:DEViation]
	[SOURce[1|2]]:FM:INTernal:FREQuency
	[SOURce[1|2]]:FM:INTernal:FUNCtion
	[SOURce[1|2]]:FM:INTernal:FUNCtion:EFILe
	[SOURce[1|2]]:FM:SOURce
	[SOURce[1|2]]:FM:STATe
	[SOURce[1|2]]:FREQuency:CENTer
	[SOURce[1|2]]:FREQuency:CONCurrent
	[SOURce[1|2]]:FREQuency[:FIXed]
	[SOURce[1|2]]:FREQuency:SPAN
	[SOURce[1|2]]:FREQuency:STARt
	[SOURce[1|2]]:FREQuency:STOP
	[SOURce[1|2]]:FSKey[:FREQuency]
	[SOURce[1|2]]:FSKey:INTernal:RATE
	[SOURce[1|2]]:FSKey:SOURce
	[SOURce[1|2]]:FSKey:STATe
	[SOURce[1|2]]:3FSKey[:FREQuency]
	[SOURce[1|2]]:3FSKey:INTernal:RATE
	[SOURce[1|2]]:3FSKey:STATe
	[SOURce[1|2]]:4FSKey[:FREQuency]
	[SOURce[1|2]]:4FSKey:INTernal:RATE
	[SOURce[1|2]]:4FSKey:STATe
	[SOURce[1|2]]:FUNCtion:EFILe
	[SOURce[1|2]]:FUNCtion:RAMP:SYMMetry
	[SOURce[1|2]]:FUNCtion[:SHAPe]
	[SOURce[1|2]]:HARMonic:AMPL
	[SOURce[1|2]]:HARMonic:ORDEr
	[SOURce[1|2]]:HARMonic:PHASe
	[SOURce[1|2]]:HARMonic:TYPe
	[SOURce[1|2]]:MOD:STATe
	[SOURce[1|2]]:OSKey:INTernal:RATE
	[SOURce[1|2]]:OSKey:STATe
	[SOURce[1|2]]:OSKey:TIME
	[SOURce[1|2]]:PHASe[:ADJust]
	[SOURce[1|2]]:PHASe:INITiate (No Query Form)
	[SOURce[1|2]]:PM[:DEViation]
	[SOURce[1|2]]:PM:INTernal:FREQuency
	[SOURce[1|2]]:PM:INTernal:FUNCtion
	[SOURce[1|2]]:PM:INTernal:FUNCtion:EFILe
	[SOURce[1|2]]:PM:SOURce
	[SOURce[1|2]]:PM:STATe
	[SOURce[1|2]]:PSKey[:DEViation]
	[SOURce[1|2]]:PSKey:INTernal:RATE
	[SOURce[1|2]]:PSKey:SOURce
	[SOURce[1|2]]:PSKey:STATe
	[SOURce[1|2]]:PULSe:DCYCle
	[SOURce[1|2]]:PULSe:TRANsition[:LEADing]
	[SOURce[1|2]]:PULSe:TRANsition:TRAiling
	[SOURce[1|2]]:PULSe:WIDTh
	[SOURce[1|2]]:PWM:INTernal:FREQuency
	[SOURce[1|2]]:PWM:INTernal:FUNCtion
	[SOURce[1|2]]:PWM:INTernal:FUNCtion:EFILe
	[SOURce[1|2]]:PWM:SOURce
	[SOURce[1|2]]:PWM:STATe
	[SOURce[1|2]]:PWM[:DEViation]:DCYCle
	[SOURce[1|2]]:SWEep:SOURce
	[SOURce[1|2]]:SWEep:SPACing
	[SOURce[1|2]]:SWEep:STATe
	[SOURce[1|2]]:SWEep:TIME
	[SOURce[1|2]]:VOLTage[:LEVel][:IMMediate]:OFFSet
	[SOURce[1|2]]:VOLTage[:LEVel][:IMMediate][:AMPLitude]
	SYSTem:BEEPer[:IMMediate] (No Query Form)
	SYSTem:BEEPer:STATe
	SYSTem:ERRor[:NEXT]? (Query Only)
	SYSTem:KLOCk[:STATe]
	SYSTem:LANguage
	SYSTem:POWeron
	SYSTem:RESTART
	SYSTem:VERSion? (Query Only)
	TRACe|DATA:CATalog? (Query Only)
	TRACe|DATA:COPY (No Query Form)
	TRACe|DATA[:DATA]
	TRACe|DATA[:DATA]:VALue
	TRACe|DATA:POINts
	*TRG (No Query Form)

	三、 命令错误
	四、 命令索引

